

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۳:

منابع همسان سازی حقوق بازنشستگان از محل افزایش مالیات بر ارزش افزوده پیش بینی شده است

پول بگیریم بلکه فرار است از پتروشیمی‌ها، شرکت‌های نفتی و شرکت‌های فولادی مالیات بگیریم و آن را به بازنشستگان بدهیم. مالیات بر ارزش افزوده مشمول کالاهای اساسی نمی‌شود چرا با مردم جور دیگری صحبت می‌کنیم. وی در ادامه اظهار کرد: اگر این موضوع از لایحه حذف شود نمی‌توانیم منابع پاداش بازنشستگان و افزایش حقوق آنها را تامین کنیم. از سوی دیگر ما افزایش حقوق کارمندان در سال آینده را ۲۰ درصد پیش‌بینی کرده‌ایم. این که گفته می‌شود از محل فروش اموال تامین گردد امکان‌پذیر نیست. رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۳ تاکید کرد: بنده با مردم شفاف صحبت می‌کنم اگر این بند از لایحه حذف شود ما منابعی برای افزایش حقوق و همسان سازی بازنشستگان نخواهیم داشت. در نهایت نمایندگان مجلس با پیشنهاد حذف افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده در لایحه بودجه سال آینده مخالفت کردند.

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۳ تاکید کرد: اگر بنا باشد مجلس شورای اسلامی افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده را از لایحه بودجه حذف کند پولی برای افزایش حقوق و همسان سازی بازنشستگان باقی نخواهد ماند.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا حاجی بابایی در جریان جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و بررسی پیشنهاد حذف بندی از لایحه بودجه که به افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده در سال آینده باز می‌گشت بیان کرد: باید با مردم شفاف صحبت کنیم. ما می‌گوییم که فوق‌العاده کارمندان باید در سال آینده پرداخت شود. پاداش بازنشستگان نیز باید پرداخت گردد. ما دو میلیون و ۶۰۰ هزار بازنشسته داریم که تمام افزایش‌های دیده شده برای آنها در سال آینده باید از این محل تامین کرد. وی در ادامه اظهار کرد: ما قرار نیست که از مردم



انتقاد یک نماینده مجلس از مخالفت دولت به افزایش ۲ درصدی حقوق کارمندان

دولت بر سر این ۲درصد هم بحث کند، جای سوال دارد. مخالفت دولت رئیسی با افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان

افزایش ۲۵ درصدی حقوق‌ها در سال آینده قطعی شده است؟

نماینده مردم اهواز تصریح کرد: اگر دولت راه اول یعنی افزایش سنواری را نپذیرد، باید به گزینه بعدی فکر کنیم. در چنین شرایطی ناچار هستیم که از راه دیگر جریان کنیم و آن افزایش فوق‌العاده ویژه است که اکنون بسیاری از وزارتخانه‌ها خواستار و پیگیر این مساله هستند. حسینی خاطر نشان کرد: به هر حال مجلس و دولت باید حرفی برای گفتن در خصوص افزایش حقوق داشته باشند، باید با پایه حقوقی که پایین بوده افزایش پیدا می‌کند یا درصدهای سنواری افزایش مناسب داشته باشد یا فوق‌العاده ویژه که در نظر بگیرند مانند وزارتخانه‌های کشور، بهداشت، ورزش و جوانان که از نظر حقوق و دستمزد پایه حقوقی پایینی داشتند. عضو کمیسیون اجتماعی در واکنش به اقدام دولت و فضا سازی رسانه‌ای و هجمه علیه مجلس در مقابل همکاری‌های قوه مقننه، ابراز داشت: ماهه تأسف است که این همراهی مجلس با دولت در بیش از ۹۰ درصد موضوعات و موارد باشد و این را دولتی‌ها نینهند، ولی در مواردی که به نفع مردم و کارمندان دولت است؛ مجلس یک نظری بدهد و این هم از سوی دولتی‌ها تحمل نشود و هجمه صورت گیرد. حسینی در پاسخ به سوالاتی در خصوص همسان سازی حقوق بازنشستگان و موافقت مجلس با افزایش ۱ درصدی مالیات بر ارزش افزوده و این سوال که «چقدر احتمال می‌دهد درست اجرا شود؟»، عنوان کرد: ما همواره این را گفتیم که برای خلق منابع درآمدی، دولت نباید سراغ آسان‌ترین و سهل‌الوصول‌ترین راه برود.



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفتگو با ایسنا گفت: همین الان ۱۸ درصد افزایش حقوق کارمندان را بررسی کردیم. در کمیسیون اجتماعی و پیشنهاد کمیسیون افزایش ۷ درصد و ۲۵ درصد بود اما تلفیق در همراهی با دولت آن را کنار گذاشت و آن را به ۲۰ درصد رساند.

سید کریم حسینی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که «دولت در خصوص یک افزایش ۲ درصدی حقوق کارمندان یک واکنش تند رسانه‌ای داشت و رسانه‌های دولت هجمه قابل توجهی به مجلس داشتند»، گفت: با توجه به وضعیت اقتصادی کشور و اوضاع معیشتی مردم به ویژه کارمندان دولت ما باید یکی از سه راه موجود را انتخاب کنیم و آن اجرایی شود. در حال حاضر پایه حقوقی کارمندان پایین است و افزایش‌های گذشته همراه و در واقع به موازات افزایش تورم نبوده است، بنابراین ما باید پایه حقوقی افزایش پیدا می‌کند یا این درصدهایی که هر ساله در بودجه سنواری می‌آیند نیز باید پایین بودن را جبران کند. وی ادامه داد: همین الان ۱۸ درصد را بررسی کردیم. در کمیسیون اجتماعی و پیشنهاد کمیسیون افزایش ۷ درصد و ۲۵ درصد بود اما تلفیق در همراهی با دولت آن را کنار گذاشت و آن را به ۲۰ درصد رساند یعنی فقط ۲ درصد افزایش نسبت به پیشنهاد دولت اما اینکه الان

خبر

پس لرزه شلیک یک سرباز به همزمانش در آمادگاه ارتش کرمان



ایسنا نوشت: رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته فردی که به پنج سرباز در استان کرمان تیراندازی کرده بود دستگیر شده است.

شهناز حسن‌پور نماینده سیرجان و بردسیر در مجلس در تذکره شفاهی در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی خطاب به رئیس مجلس بیان کرد: تقاضا دارم به کمیسیون امنیت ملی ماموریت دهید تا حادثه‌ای که عصر روز گذشته در کرمان رخ داد و منجر به کشته شدن پنج سرباز شده است را پیگیری کنند. مردم کرمان در دو هفته گذشته آسیب‌های روحی و روانی زیادی را متحمل شده‌اند. انتظار داریم این موضوع به صورت جدی دنبال شود. تیراندازی در آمادگاه ارتش کرمان ۵ سرباز کشته شدند / سرباز متواری پاداشت شد ارتش اسامی ۵ سرباز جانبازخته تیراندازی در باغین کرمان را اعلام کرد محمدباقر قالیباف در پایان جلسه علنی نوبت صبح امروز مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده سیرجان بیان کرد: در رابطه با نکته‌ای که امروز صبح حسن‌پور پیرامون پیگیری حادثه فوت پنج سرباز در استان کرمان اشاره کردند باید بگویم که پیگیری لازم انجام شده و فرد مورد نظر دستگیر شده است؛ این حادثه هیچ ارتباطی با مسائل تروریستی و بحث‌هایی که قبلا در کرمان اتفاق افتاده ندارد.

۱۰ درصد از حق الزحمه پزشکان مالیات گرفته می‌شود

با تصویب مجلس، مراکز درمانی مکلف شدند ماهیانه ۱۰ درصد از حق الزحمه و حق‌العمل پزشکان را به عنوان مالیات علی‌الحساب کسر کنند. به گزارش ایسنا، در جلسه علنی نوبت صبح امروز دوشنبه مجلس شورای اسلامی و در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ در بخش درآمدی، بند «ح» تبصره ۶ این لایحه تصویب شد. طبق این مصوبه، کلیه مراکز درمانی اعم از دولتی، خصوصی، وابسته به نهادهای عمومی، نیروهای مسلح، خیریه‌ها و شرکت‌های دولتی مکلفند ۱۰ درصد از حق‌الزحمه یا حق‌العمل گروه پزشکی که به موجب دریافت وجه صورت حساب‌های ارسالی به بیمه‌ها و یا نقدا از طرف بیمار پرداخت می‌شود، به عنوان مالیات علی‌الحساب کسر و به نام پزشک مربوط تا پایان ماه بعد از وصول مبلغ صورت‌حساب به حساب سازمان امور مالیاتی کشور واریز کنند. مالیات علی‌الحساب این بند شامل کلیه پرداخت‌هایی که به عنوان درآمد حقوق و کارانه مطابق قوانین بودجه سنواری پرداخت و مالیات آن کسر می‌شود، نخواهد بود. حکم ماده (۱۹۹) قانون مالیات‌های مستقیم در اجرای این بند جاری است.

بررسی بودجه ۱۴۰۳

خودروهای بالای ۳ میلیارد و نیم مشمول مالیات می‌شوند

با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۳ خودروهایی که قیمت روز آنان بیش از ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان باشد، مشمول مالیات خواهند شد. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت صبح امروز (دوشنبه) و در جریان بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ کل کشور در بخش درآمدی، بند «د» تبصره ۶ لایحه را به تصویب رساندند. بر اساس این مصوبه، انواع خودروی سواری و وانت دو اتاق (کابین) دارای شماره انتظامی شخصی در اختیار مالکان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی که قیمت روز خودروی آنها بیش از سی و پنج میلیارد (۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰) ریال است نسبت به مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات سالانه خودرو به نرخ یک درصد (۱٪) می‌گردند. مآخذ محاسبه مالیات خودرو موضوع این بند، قیمت روز خودرو تعیین شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور می‌باشد.

پرده اول

دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران روز ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ برگزار شد که در حقیقت، مرحله نهایی انتخابات اتاق‌های سراسر کشور به حساب می‌آید که در اسفند ۱۴۰۱ برگزار شده بود اما در این دوره، حاشیه‌هایی در مورد حسین سلاح درزی - نامزد انتخابات اتاق خرم‌آباد - مطرح شد که دامنه آن بعد از اوضاع معیشتی مردم به ویژه کارمندان برای ریاست اتاق ایران گسترش پیدا کرد تا جایی که در نهایت با ورود شوراعالی نظارت بر اتاق ایران، ریاست سلاح ورزی خلع و برگزاری انتخابات دوباره مطرح گردید.

استدلال مخالفان سلاح ورزی این بود که صلاحیت او از سوی نهاد واجار د شده و نباید در انتخابات ۲۸ خرداد شرکت می‌کرد، اما از آنجایی که پاسخ استعلام این نهاد امنیتی برخلاف متن آیین‌نامه ظرف ۱۰ روز به انجمن نظارت واصل نشده و حراست وزارت صمت، نتیجه آن را اعلام کرده بود، سلاح ورزی حضور خود در انتخابات و پیروزی با اکثریت آرا را قانونی دانست.

این کشمکش تا جایی ادامه یافت که پس از گذشت ۷ ماه جدال میان رئیس پیشین اتاق ایران و گروه‌هایی که او، آنها را پرونده سازان لقب می‌داد، سرانجام مقرر شد انتخابات اتاق ایران در اول بهمن ۱۴۰۲ مجدداً برگزار شود؛ امری که سلاح ورزی برگزاری و حتی نتیجه آن را پذیرفت.

البته او در نطقی که در نشست عمومی اتاق ایران داشت با اشاره به نکات جالب توجه، ضمن تشریح بررسی‌های حقوقی انجام شده تأکید کرد که از سمت خود کناره گیری نکرده و نمی‌کند اما هیأت رئیسه اتاق ایران بعد از ملاقات طولانی با وزیر صمت به عنوان رئیس انتخابات ریاست اتاق، خواست رئیس جمهور است. تجدید انتخابات را مصلحت دانسته و سلاح ورزی نیز به ناچار از این تصمیم پیروی کرد اما وعده داد آنچه در ۲ سال و نیم اخیر بر اتاق ایران گذشته است را در قالب کتاب ۳۸۰ صفحه‌ای به عنوان جعبه سیاه اتفاقات اتاق بازرگانی ایران منتشر خواهد کرد.

پرده دوم

صمد حسن زاده به عنوان مدیرعامل گروه صنعتی کاشی تبریز، عنوانی همچون چهره

اهمیت جایگاه اتاق بازرگانی ایران به بهانه برگزاری مجدد انتخابات پارلمان بخش خصوصی کشور از نگاه "عصر آزادی"

کارآفرین تبریز در صدر پارلمان خصوصی ایران

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

دوره دهم اتاق بازرگانی ایران به عنوان پارلمان بخش خصوصی کشور تا یکی دو روز پیش، دوره ای پرحاشیه و پر سر و صدا بود، به طوری که دقیقاً کرسی ریاست آن به محل اختلاف اتاق و دولت تبدیل شد و به نظر می‌رسد این مناقشه با کیش و مات "صمد حسن زاده" تاجر خوشنام تبریزی به پایان رسید. برخی شنیده‌ها حاکی از آن است که به رغم آنکه در هر دوره از انتخابات اتاق ایران، اتاق تهران نقش پررنگی داشته، آنها در این انتخابات، خود را کنار کشیده و اعلام کردند که از زاری اتاق‌های استانها تمکین می‌کنند و خود مستقیماً به حمایت از شخص خاصی وارد گود نمی‌شوند. بعد از کشمکش‌های حدود ۷ ماهه، هیات نمایندگان اتاق ایران در روز اول بهمن ۱۴۰۲ شاهد انتخابات دوم دوره دهم شده و از بین ۲۱ نفر داوطلب تأیید صلاحیت شده، ۱۷ نفر آنها انصراف



ملی حوزه صنعت و کارآفرینی کشور، مدیر نمونه کیفیت فرآورده‌های تولیدی سال ۱۳۸۲، مدیر نمونه در حوزه ارتقای بهره‌وری و اشتغال سال ۱۳۸۷، پیشکسوت نمونه کشور

سال ۱۳۹۰، کارآفرین نمونه استاندارد و توسعه منابع توسعه در سال ۱۳۹۳ و دریافت جایزه برترین رهبر کسب و کار در صنعت تولید کاشی و سرامیک در منطقه خاورمیانه شمال

عمومی تشریح کرد آثار و پیامدهای حذف نام ایران از فهرست توصیه هفتم FATF



همچنین اظهار کرد: پیامد حذف نام ایران از ذیل توصیه هفتم آن است که ریسک شهرت ایران برای تراکنش‌های مالی را کاهش می‌دهد و تعداد تکرار نام ایران از گزارش‌های نوبه‌ای FATF کاهش پیدا می‌کند. وی خاطرنشان کرد که موضوع توصیه هفتم جداگانه‌ای با همسان سازی مالیات ایران با گروه اقدام مالی است و همچنان دو پرونده بیوستن ایران به کنوانسیون مبارزه با تروریسم و کنوانسیون پالمسو در مجمع تشخیص مصلحت نظام باز است و اینها موضوعات مشخص می‌رود. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اقدام وزارت اقتصاد برای پیگیری حذف نام ایران از فهرست توصیه هفتم FATF را اقدام به جایی خواند و گفت: در نوع همکاری ما با گروه اقدام مالی در مسائل باقیمانده همچنان چالش‌هایی دارد. وی با بیان این که مساله اصلی ما برای همکاری بانکی، رفع تحریم‌های ظالمانه یکجانبه آمریکا است، بیان کرد: با توجه به اینکه به دلیل تحریم‌های ظالمانه آمریکا اختلالاتی در روند عادی تجارت خارجی جمهوری اسلامی ایران به وجود می‌آورد، این انتظار از ایران است که روند تراکنش‌های مالی را برای طرف‌های خارجی شفاف کند، انتظار به‌جایی نیست.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت که حذف نام ایران از فهرست توصیه هفتم گروه اقدام مالی بدان معناست که همکاری‌های اقتصادی با ایران ریسک اشاعه سلاح‌های کشتارجمعی را ندارد؛ این بدان دلیل است که تولید سلاح‌های متعارف و موشکی ایران تحت تحریم سازمان ملل نیست.

ابوالفضل عمویی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره ۷ گروه ویژه اقدام مالی (FATF) گفت: حذف نام جمهوری اسلامی ایران از فهرست توصیه هفتم کارگروه اقدام مالی یا FATF از آثار پایبندی جمهوری اسلامی ایران به قطعنامه ۲۲۳۱ سازمان ملل است و نتیجه اقدامات جمهوری اسلامی در چارچوب این قطعنامه در هشت سال گذشته به شمار می‌آید. وی یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران با پایان سال هشتم اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ محدودیتی در تولید سلاح‌های متعارف و موشکی ندارد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: توصیه هفتم FATF شامل کشورهایی می‌شود که ریسک بالایی در اشاعه سلاح‌های کشتارجمعی دارد؛ وقتی نام ایران از ذیل این توصیه حذف می‌شود یعنی همکاری اقتصادی با جمهوری اسلامی ایران ریسک اشاعه سلاح‌های کشتارجمعی را ندارد لذا به طور غیرمستقیم نشان می‌دهد تولید سلاح‌های متعارف و موشکی ایران تحت تحریم سازمان ملل نیست، هر چند در گزارش های FATF، برای انجام تراکنش مالی با ایران همچنان ریسک حمایت مالی از تروریسم و پولشویی ادعا می‌شود که البته ادعای بی‌مبنایی است. عمومی

تواند وقت و انرژی بیشتری برای مسائل مهمی همچون ترویج و تحقق مسئولیت اجتماعی شرکتی بگذارد؛ امری که گویا سلاح ورزی به انجام آن داشت اما حواشی شکل گرفته میدان را بر او تنگ کرد.

پرده آخر

سابقه بیش از ۱۴۰ ساله اتاق بازرگانی ایران، بدنه کارشناسی قوی و قدرت رایزنی آن با اتاق‌های همتراز در سایر کشورها باعث شده تا این تشکل اقتصادی، یکی از پایه‌های اصلی در چانه زنی‌های تجارت خارجی و داخلی باشد اما در اغلب دوره‌ها به واسطه سایه سنگین دولت بر اقتصاد، عملاً این قدرت نفوذ پارلمان بخش خصوصی دستاورد قابل توجهی به همراه نداشته و در ادامه با حذف عضویت این تشکل از برخی مجامع، نقش آن در حال کم‌رنگ‌تر شدن است که باید سطره دولتی بر آن مدنظر تصمیم‌گیران کلان کشور قرار گیرد.

در حقیقت، سنگ بنای اتاق بازرگانی ایران در سال ۱۲۶۲ خورشیدی و به همت محمدحسن امین‌العرب و با نظر موافق ناصرالدین شاه قاجار گذاشته شد تا به دور از هیاهو و اعمال فشارهای سیاستمداران، تحت عنوان مجلس وکلای تجار ایران فعالیت نماید گرچه برخی از آگاهان می‌گویند در طول سال‌های متمادی دچار تغییراتی شده و مسیر اصلی خود را گم کرده است.

کارشناسان اقتصادی می‌گویند کشمکش بخش خصوصی و دولت در سال‌های اخیر به یک رویه فرسایشی بدل شده و آنچه قربانی این جدال طولانی است همانا منافع بخش خصوصی است.

آنها معتقدند اگر دولت قصد دارد به سمت توسعه اقتصادی و تولید حرکت کند، نباید فراموش کند که این بخش خصوصی است که می‌تواند برای این کار به کمک او بیاید و از سوی دیگر با توجه به اقتصاد دولتی ایران، تعامل بخش خصوصی و دولت، از مهم‌ترین فاکتورهایی است که باید از جانب اتاق پیگیری شود.

بدین ترتیب لازم است اتاق بازرگانی به عنوان خانه بخش خصوصی، منافع فعالان اقتصادی را به هر موضوع دیگری ترجیح داده و تخصص و تقابل‌های مشابه بین دولت و اتاق برپیزد شود که هیچکدام از اهداف اقتصادی دولت و اتاق بازرگانی را برآورده نخواهد کرد.



دادند و در نهایت، کاندیدهای نهایی شامل صمد حسن‌زاده، احد عظیم زاده، مجتبی غیبایی و فرج الله معماری بودند که رقابت برای کرسی ریاست اتاق بازرگانی ایران بین آنها انجام شده و در نهایت، صمد حسن زاده، بازرگان خوشنام تبریزی با کسب ۲۰۸ رأی که ۵۱ آرا را شامل می‌گردد به عنوان رئیس اتاق بازرگانی ایران در دوره دهم انتخاب شد. در این نشست که ۴۰۸ نفر حضور داشتند رقیب اصلی رئیس جدید تبریزی الاصل، فرج‌الله معماری بود که حسین سلاح ورزی - رئیس قبلی اتاق - او حمایت می‌کرد اما با کسب ۱۸۱ رأی از گردونه رقابت خارج شد، کما اینکه احد عظیم زاده با ۱۵ رأی و مجتبی غیبایی هم فقط با ۵ رأی ۲ نامزدهای ناکام این انتخابات بودند که در رده ماقبل ۳ رأی باطله قرار گرفتند...

در پیش گرفته بود نشان می‌دهد که موضوع مسئولیت اجتماعی، همچنان باید به عنوان یک اولویت در دستور کار اتاق بازرگانی ایران قرار گرفته و نباید تحت تأثیر تغییرات مدیریتی اتاق قرار داشته باشد.

سلاح ورزی در دوران ریاست خود بر اتاق بازرگانی ایران از تلاش اتاق بازرگانی برای تشکیل شورای عالی مسئولیت اجتماعی در اتاق ایران خبر داده بوده؛ اتفاقی که در صورتی که رخ می‌داد مهم‌ترین نهاد بخش خصوصی ایران گام بلندی در زمینه مسئولیت اجتماعی در ایران بر می‌داشت اما اینگونه نشد و یا هم فرصت اجرایی آن پدید نیامد.

در حقیقت به نظر می‌رسد چشم اندازی که پیش روی حسن زاده قرار دارد ضرورت توجه جدی و علمی به موضوع مسئولیت اجتماعی در اتاق بازرگانی ایران است، در حالی که او با حساسیت‌های سیاسی که سلاح ورزی با آن مواجه بود نیز روبرو نیست و به همین دلیل می‌تواند

کارشناسان اقتصادی می‌گویند کشمکش بخش خصوصی و دولت در سال‌های اخیر به یک رویه فرسایشی بدل شده و آنچه قربانی این جدال طولانی است همانا منافع بخش خصوصی است

آفریقا و آسیا در سال ۱۳۹۵ را در کارنامه تجاری خود دارد. این سوابق درخشان و رویکردی که اتاق بازرگانی ایران در دوران حسین سلاح ورزی

کلید اتاق ایران به تاجر و صنعتگر خوشنام تبریزی رسید

عصر آزادی / محمد فرج پور باسمنجی عضو خانه توسعه آذربایجان

اتاق ایران انتخاب حساس ریاست آن را پیش روی داشت و دوستداران و دلسوزان این نهاد قدرتمند غیردولتی به انتخاب فردی شایسته و کاردارن بر ریاست آن امیدوار شدند و حاج صمد حسن زاده را با رای قاطع در صدر اتاق نشاندهند... که آن شالله با مساعی و هماهنگی بیشتر اعضا و رئیس جدید اتاق ایران در هدایت تولید و صنعت و اقتصاد کشور خوب پیش روند و بخشی از مشکلات عدیده اقتصادی مردم ایران را گره گشایی کنند. تعاملات اقتصادی با همسایگان و کشورهای پیشرفته را توسعه دهند. و راه های جذب سرمایه گذاری خارجی را به کشور بکشایند.

اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران به عنوان بزرگترین نهاد تجاری غیردولتی کشور که به دنبال فراهم آوردن موجبات رشد و توسعه اقتصادی ایران و تبادل افکار و بیان آرا و نظرات مدیران و صاحبان واحد های صنعتی، معدنی، کشاورزی و بازرگانی کشورمان بیش از صد سال پیش شکل گرفته در این وانفسای مشکلات عدیده اقتصادی، به عنوان باقره ای امید مردم و اقتصاددانان می تواند نقش مهمی در رونق تولید، صنعت و تجارت ایران و رفح نگرانی های مردم داشته باشد. قرار گرفتن فردی کارگشته و آگاه در صدر آن و تعامل و همکاری بیشتر با اتاق استان ها و همچنین اتاق های مشترک با کشورهای همسایه و مختلف و نیز ارائه نظرات مشورتی صائب در مسائل اقتصادی کشور به قوای سه گانه و از همه مهم تر تشویق و ترغیب سرمایه گذاری داخلی و خارجی و شناسایی بازار



او با ۶۰ سال فعالیت اقتصادی در تهران و تبریز، بهترین گزینه برای سکنداری اتاق ایران بود.

کالاهای صادراتی ایران می‌تولید که مردی همه فن حریف و توانا و آگاه زمام این اتاق را عهده دار شود و کشتی طوفان زده اقتصاد و تولید را به سرانجام مقصود برساند.

مردی که تعاملات بین المللی را با روابط عمومی وسیع و آشنا به فوت فن تجارت و کسب کار را در این عصر دانایی و جهانی شده داشته باشد. خرد جمعی بیش گیرد و با شور و مشورت و همفکری و اجماع بزرگان تجارت و اقتصاد کشور و بهره

گیری از تجارب جهانی ایران عزیز را بسوی رونق کسب و کار سوق دهد و بخشی از موانع و چالش های موجود را کنار زند.

در این راستا صاحب نظران، آگاهان اقتصادی و کارآفرینان و صاحبان کسب و کارها در شمال غرب و تمام استانهای کشور متفق القول اند که حاج صمد حسن زاده با ۶۰ سال فعالیت تجاری و تولیدی در تهران و تبریز می‌تواند سکان اتاق ایران را عهده دار شود. آنها در اتاق تبریز و انجمن های صنعت و اقتصاد و خانه توسعه آذربایجان معتقدند و شهادت می‌دهند حاج صمد حسن زاده مردی سلیم النفس، پاکدست، کاربلد، آینده نگر بوده و آرام و صبور و چون کوه استوار و معتدل و میانه رو که لازمه هر فعالیت اقتصادی و تولیدی است می‌تواند تمام هم و غم خود را برای رونق و اعتبار اتاق ایران به عهده بگیرد. و بر حاشیه های اخیر اتاق پایان

پس از یک دهه انتظار صورت گرفت؛

استحصال خاویار برای اولین بار در آذربایجان شرقی



متر مربع ماهیان خاویاری برای اهداف تولید گوشت و خاویار پرورش می‌یابند. وی تاکید کرد: تعداد ۱۰ مزرعه پرورش ماهیان خاویاری در استان شامل دو مزرعه در شهرستان جلفا، ۴ مزرعه در شهرستان سراب و در شهرستان های میانه، شیبستر، مرند و خدا آفرین هر کدام یک مزرعه احداث شده است که دو گونه مهم ماهیان خاویاری با نام های سبیری و فیل ماهی در آنها پرورش داده می‌شود. مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه شهرستان جلفا به دلیل وجود رودخانه دائمی و پر آب ارس همچنین اقلیم مطلوب، از ظرفیت بالایی در امر پرورش ماهیان سردابی و خاویاری برخوردار بوده و ماهیان تولیدی در این مزارع از کیفیت



بالایی در سطح استان برخوردار است. گوزلی افزود: امروزه پرورش ماهیان خاویاری به دلیل ارزش غذایی، اقتصادی و بازار پسنندی بالا و همچنین سرعت رشد و مقاومت بیشتر، امکان پرورش در دماهای بالا و حساسیت کمتر نسبت به عوامل محیطی مورد استقبال آبی پروران قرار گرفته است. وی یادآور شد: پیشرفت هایی که امروزه در زمینه آبی پروری در سطح این استان مشاهده می شود حاصل تلاش و کوشش چند ساله کارشناسان و آبی پروران استانی بوده و اکنون با گذشت بیش از ۳۰ سال با تلاش و همت بزرگمردان عرصه تولید، جزو استان های برتر در حوزه شیلات هستیم.

در پی نامه اعتراضی وزیر اقتصاد به رئیس گروه ویژه اقدام مالی انجام شد؛

موافقت FATF با حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره هفت



اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی کشورهای

عصر آزادی / سرویس بانسک و بیمه: به دنبال نامه اعتراضی وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه‌ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرده که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی خود اعلام کرده است.

عصر آزادی - فروغ پیمان، پیرو ارسال نامه اعتراضی از طرف وزیر امور اقتصادی و دارایی به رئیس گروه ویژه اقدام مالی (FATF) و پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری اسلامی ایران برای حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره ۷ و استانداردهای این نهاد، سرانجام رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه‌ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرد که

مدیرعامل در تشریح راهبردها در جمع کارکنان استان سمنان:

نگاه مدیریت بانک حرکت در مسیر تحول و احیای جایگاه بانک صادرات ایران است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: نگاه مدیریت بانک، حرکت در مسیر تحول است و انگیزه تمامی مدیران این است که بانک به جایگاه واقعی خود بازگردد.

عصر آزادی - فروغ پیمان، محسن سیفی در چهارمین سفر جامع استانی که در

راس هیئتی با حضور اعضای هیئت‌مدیره، هیئت‌عامل و مدیران ارشد بانک به استان سمنان سفر کرده بود، در جمع مدیران، روسای حوزه و شعب و کارکنان ستادی بانک در این استان، با قدردانی از زحمات همکاران بانک گفت: خدمات و زحمات همکاران برای بانک، مردم و نظام اقتصادی کشور دیده می‌شود اما واقعیت و مشکلات موجود بانک باید مطرح و جدی گرفته شود. نگاه مدیریت بانک، حرکت در مسیر تحول و احیای جایگاه بانک است.

او در بیان اهداف سفرهای جامع استانی، مجموعه بازدیدها در قالب پروتکل سفرهای جامع استانی را با هدف دیدار مدیران ارشد بانک از تمامی شعب در دورافتاده‌ترین نقاط کشور عنوان کرد و افزود: دیدار مستقیم مدیران با مسئولان شعب موجب نتایج مثبت در بانک خواهد بود و باید عمق استراتژیک را از ستاد به سطح شعب منتقل کنیم. وظیفه تمامی کارکنان ستاد بانک پشتیبانی از شعب است.

سیفی اظهار کرد: گذشته و آینده کارکنان بانک صادرات ایران، در گرو سربلندی و موفقیت این بانک در نظام بانکی و اقتصادی کشور است و باید با تحمل زحمات مضاعف برای بالندگی و ارتقای آن تلاش کنیم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: هر بانکی که بنا به نیاز و توقع مشتری به سمت تغییر و تحول در مدل‌های تجاری خود حرکت کرده، توانسته به موفقیت دست یابد. مدل‌های بانکداری عوض شده و کسب و کار شبکه بانکی تغییر کرده و باید تفکرمان نسبت به بانکداری تغییر یابد.

سیفی روند اصلاح زیرساخت‌ها در بخش فناوری اطلاعات برای ۴۰ میلیون مشتری بانک را نیز تشریح کرد و از ارتقای تقریباً ۴ برابری ظرفیت زیرساخت پردازشی تراکنش‌های بانک خبر داد.

توجه به تعهدات همراستا با ارائه تسهیلات ریالی، فروش اموال مازاد و عملیاتی کردن پلتفرم نوین بانکداری دیجیتال، از دیگر موارد مورد توجه مدیرعامل بانک صادرات ایران در این نشست بود.

با مشارکت در «طرح پذیرنده ملی» همه برنده اید



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: «طرح پذیرنده ملی» یکی از طرح‌های جدید بانک ملی ایران است که در قالب جشنواره «پذیرنده ملی» به مدت سه ماه (از ابتدای بهمن تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۳) ویژه پذیرندگان که دستگاه کارتخوان و یا درگاه پرداخت خود را به حساب‌های بانک

ملی ایران متصل کرده اند و تمامی دارندگان کارت‌های فعال در شبکه بانکی برگزار می‌شود.

این بانک با هدف حمایت از کسب و کارها، در «طرح پذیرنده ملی» خدمات متنوع و متناسبی را برای پاسخ به درخواست‌های دارندگان کارتخوان بانک ملی ایران، در قالب بسته‌های تشویقی و خدماتی و همچنین هدایای جوایز ویژه به دارندگان کارت‌های بانکی ارائه می‌کند.

گفتنی است در این جشنواره هم دارندگان کارتخوان بانک ملی ایران و هم دارندگان کارت‌های شبکه بانکی و موسسات مالی و اعتباری می‌توانند از بسته‌های مختلف تشویقی و کاربردی مناسب و متمایز آن بهره‌مند شوند.

در این طرح دارندگان کارتخوان بانک ملی ایران می‌توانند برای ورود به جشنواره با حداقل ۳۰ میلیون تومان تراکنش ماهانه (POS) علاوه بر بهره‌مندی از بسته‌های کاربردی، از تسهیلات ویژه تا سقف ۵۰ میلیارد ریال با نرخ مصوب و یا تسهیلات ۲ میلیارد ریالی بدون سود و کارمزد و هر ماه ۱۰ کمک هزینه ۱۰ میلیارد ریالی خرید خودرو به قید قرعه (هر ۱ میلیون تومان ۱ امتیاز) شرکت کنند.

جشنواره پذیرنده ملی برای دارندگان کارت‌های تمامی بانک‌ها نیز جوایز ارزنده‌ای را در نظر گرفته است. تمامی دارندگان کارت، با هر یک از کارت‌های فعال خود در شبکه بانکی می‌توانند شانس خود را برای برنده شدن ۹۵ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی در صورت خرید از طریق کارتخوان بانک ملی (سداد)؛ به قید قرعه با کسب حداقل ۲ امتیاز، (هر ۱۰۰ هزار تومان یک امتیاز) در هر ماه امتحان کنند.

برای شرکت در این جشنواره کافی است تا درگاه پرداخت‌های بالای ۲۰۰ هزار تومانی خود را از طریق ابزارهای پذیرش (مانند کارتخوان، درگاه پرداخت و اپلیکیشن‌های پرداخت) شرکت خدمات پرداخت الکترونیک ستاد انجام دهید.

بانک ملی ایران به عنوان یکی از بزرگترین بنگاه‌های اقتصادی و با بیشترین تعداد دارندگان کارت بانکی در کشور و شبکه گسترده پشتیبانی در سطح ملی، سعی دارد از طریق بسته‌های تشویقی و خدماتی در قالب «طرح پذیرنده ملی» کمک نماید تا کسب و کارها نیازمندی‌های متنوع خدمات بانکداری و پرداخت خود را به صورت متمرکز و به کمک شبکه گسترده شعب این بانک دریافت و از این طریق ضمن جلوگیری از پراکندگی امور بانکی و اتلاف وقت ناشی از آن، بر فعالیت‌های کسب و کاری خود تمرکز کنند.

تولید سواری در سایپا کاهشی شد

تولید محصولات سواری در گروه خودروسازی سایپا در ۹ ماه نخست امسال نسبت به سال قبل ۳.۵ درصد کمتر شد.

به گزارش ایرنا، با وجود برنامه‌ریزی ابتدای سال برای افزایش تولید سایپا و وعده مدیرعامل این شرکت برای تحقق برنامه تولید ۸۰۰ هزار دستگاه در سال جاری، در ۹ ماه نخست تولید سواری در این شرکت ۳.۵ درصد کاهش یافته است.

سایپا در ۹ ماه نخست سال ۱۴۰۱ مجموعاً ۲۲۵،۳۸۰ دستگاه سواری تولید کرده بود که در ۹ ماه نخست امسال با کاهش مواجه شده و به ۲۱۷،۵۲۴ دستگاه رسیده است.

سایپا در گزارش مدیریتی به سازمان بورس برآورد کرده که تا پایان سال میزان تولید سواری و وانت آن به ۴۲۰ هزار دستگاه برسد. این در حالی است که مدیرعامل سایپا در ابتدای سال وعده تولید ۸۰۰ هزار دستگاه را داده بود.

آگهی فراخوان انتخاب مشاور



جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان راهبردی و پژوهش‌های کلان

سازمان راهبردی و حمل و نقل جاده ای کشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

شماره فراخوان	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)	موضوع فراخوان	روش انتخاب
۱۴۰۲-۷۲-۵۲	۲۰۰۲۰۳۰۱۳۰۰۰۰۵۲	خرید خدمات مشاوره سامانه جامع حمل و نقل مسافری	QCBS (کیفیت و قیمت)

انجام ارزیابی کیفی؛

محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir

تاریخ انتشار فراخوان : روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

آخرین مهلت ارائه پاکت‌های ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

محل تحویل پاکت به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir

تاریخ بازگشایی پاکت : ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

محل بازگشایی پاکت : سالن جلسات سازمان راهبردی و حمل و نقل جاده ای واقع در تهران بولوار کشاورز خ فلسطین جنوبی خ دمشق پلاک ۱۷

ملاحظات لازم؛

* سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد فراخوان مندرج است.

شناسه آگهی: ۱۶۵۰۲۸۹ م الف/ ۴۱۶۶ دبیرخانه کمیسیون معاملات - سازمان راهبردی و حمل و نقل جاده ای کشور

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

خرید خدمات امور پشتیبانی و نگهداری از تاسیسات ساختمان های ستاد مرکزی

سازمان بیمه سلامت ایران در نظر دارد خدمات امور پشتیبانی و نگهداری از تاسیسات ساختمان های ستاد مرکزی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مرکز تماس: ۲۷۳۱۳۱۳۱
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

شناسه آگهی: ۱۶۴۴۶۹۰ م الف / ۴۰۶۴ اداره کل توسعه منابع انسانی و پشتیبانی

هزینه کرد ۱۱۴۵ میلیارد تومانی پتروشیمی بندرامام در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی

مدیرعامل شرکت پتروشیمی بندرامام از هزینه کرد ۱۱۴۵ میلیارد تومانی این شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی خبر داد.

سپه‌دار انصاری‌نیک در نشست تخصصی که در دهمین همایش ملی و دومین همایش بین‌المللی ترویج اخلاق حرفه‌ای و مسئولیت‌پذیری اجتماعی برگزار شد، اظهار کرد: رویکرد ترویج اخلاق حرفه‌ای و مسئولیت‌پذیری اجتماعی مبنی بر ایجاد باور برای تعهد انسانیت در بنگاه‌ها به‌ویژه بنگاه‌های اقتصادی است. وی افزود: ایجاد برخورداری و عدالت اجتماعی یعنی تلاش سازمان‌ها و بنگاه‌ها با باشد که اقبال آن بنگاه از حداقل امکانات برخوردار شوند. مدیرعامل شرکت پتروشیمی بندرامام با بیان اینکه این شرکت از بنگاه‌های بزرگ صنعت پتروشیمی در ماهشهر با تولید ۳۱ محصول است، یادآور شد: ارزش محصولات این شرکت هم‌اکنون سالانه ۵۰ تا ۶۰ هزار میلیارد تومان است. انصاری‌نیک با اشاره به اینکه شرکت پتروشیمی بندرامام امسال ۵۰ ساله شد، گفت: این شرکت تاکنون ۱۱۴۵ میلیارد تومان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی از جمله ساخت بیمارستان، فرودگاه، مدرسه، آموزش، اشتغال، کارآفرینی و ... هزینه کرده است. وی تأکید کرد: رویکرد آینده شرکت پتروشیمی بندرامام پیگیری هر چه بیشتر عمل به مسئولیت اجتماعی است تا به دنبال آن مردم جامعه پیرامونی از نعمت‌های توسعه صنعت و کارآفرینی برخوردار شوند.

همکاری تایپکو و قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) در توسعه میدان‌های نفت و گاز

تفاهم‌نامه همکاری شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین (تایپکو) و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) با هدف توسعه میدان‌های نفتی و گازی به امضای مدیرعامل تایپکو و فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیا(ص) رسید.
تفاهم‌نامه همکاری در زمینه سرمایه‌گذاری و مشارکت در توسعه میدان‌های نفتی و گازی از سوی بابک افقهی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین (تایپکو) و سردار عبدالرضا علیدزاده، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) امضا شد. بابک افقهی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین (تایپکو) در این آیین با اشاره به سیاست‌گذاری‌های انجام‌شده از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی و مدیرعامل شستا به‌منظور رفع کسری تراز عملیاتی تأمین اجتماعی در سال‌های آینده، تأمین خوراک پایدار مجتمع‌های پتروشیمی تابع، خلق ثروت و درآمد پایدار و مرتفع‌سازی نیاز کشور بر ضرورت سرمایه‌گذاری در پروژه‌های توسعه‌ای از حوزه نفت، گاز و پتروشیمی تأکید کرد. این تفاهم‌نامه با استفاده از توانمندی‌های دو طرف در حوزه صنایع نفت و گاز و پتروشیمی امضا شده است و مشتمل بر همکاری‌های دو مجموعه در سرمایه‌گذاری و مشارکت در توسعه ۲ میدان نفتی-گازی خواهد بود.

قدردانی امام جمعه اردبیل از عملکرد شرکت گاز

امام جمعه اردبیل ضمن قدردانی از عملکرد مجموعه شرکت گاز در توسعه گازرسانی به اقصی نقاط استان، گفت: توسعه زیرساخت‌های گاز طبیعی و بهره‌مندی عموم مردم از این نعمت خدادادی از دستاوردهای انقلاب اسلامی است.

سیدحسن عاملی در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به بارش برف سنگین اخیر و سرمای حاکم در استان به توان شرکت گاز در تأمین گاز موردنیاز مشترکان بدون افت فشار و قطعی با وجود دمای هوا ۲۰ درجه سانتیگراد زیر صفر اشاره کرد و افزود: این در حالی است که گازرسانی گسترده به اقصا نقاط استان و واحدهای صنعتی و کشاورزی انجام شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود نعمت گاز طبیعی را از برکات نظام جمهوری اسلامی برشمرد و افزود: توسعه زیرساخت‌های گاز طبیعی و بهره‌مندی عموم مردم از این نعمت خدادادی از دستاوردهای انقلاب اسلامی است. امام‌جمعه اردبیل تصریح کرد: دولت برای توسعه زیرساخت‌های گازرسانی در استان سرمایه‌گذاری بزرگی انجام داده است. عاملی در پایان با اشاره به اینکه استان اردبیل در منتهی‌الیه خط انتقال گازرسانی واقع شده‌ ضمن بیان اهمیت اجرای خط انتقال دوم استان در تمامه گاز واحدهای صنعتی و کشاورزی همچنین تأمین گاز بزرگ‌ترین گلخانه کشور، بر لزوم تسریع در تکمیل این پروژه تأکید کرد.

اصلاح و بهینه‌سازی رایگان ۸۳ درصد موتورخانه‌های مشترکان گاز لرستان

مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان از اصلاح و بهینه‌سازی رایگان ۸۳ درصد از موتورخانه‌های مشترکان گاز در این استان خبر داد.

کرم گوهرزی در این باره توضیح داد: از ابتدای اجرای این‌ طرح ملی تاکنون اصلاح و بهینه‌سازی تعداد ۲۹۴ موتورخانه مشترک خانگی، تجاری و اداری که در سامانه مکانیزه این طرح ثبت‌نام و مشارکت کرده‌اند با موفقیت تکمیل شده است.

وی افزود: این طرح شامل سه اقدام سرویس و تنظیم مشعل، عایق‌کاری تأسیسات و نصب دستگاه ضد رسوب مغناطیسی بوده که به‌صورت رایگان در واحدهای مسکونی، تجاری و اداری اجرا می‌شود و پایش انجام شده نشان‌دهنده کاهش مصرف گاز در موتورخانه‌های بهینه و اصلاح شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان اعلام کرد: مشترکان گاز دارای موتورخانه مرکزی و شرکت‌های مجری واجد شرایط می‌توانند با مراجعه به سایت شرکت ملی گاز ایران به نشانی WWW.NIGC.IR و انتخاب گزینه طرح بهینه‌سازی مصرف انرژی نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند. گوهرزی در پایان گفت: برای فرهنگ‌سازی مصرف ایمن و بهینه‌گی طبیعی اقدام‌های گسترده‌ای از طریق رسانه‌های ملی و استانی، خبرگزاری‌ها، نشریات و شبکه‌های اجتماعی به‌صورت مستمر انجام می‌شود که امیدواریم با تغییر در الگوهای مصرف گاز طبیعی افزون بر بهینه‌سازی مصرف، در حفظ منابع ارزشمند انرژی کشور مسئولیت‌پذیرانه‌تر عمل کنیم تا آیندگان نیز بتوانند از ثمرات انرژی‌های تجدیدپذیر بهره‌مند شوند.

مفقود گردیده

برگ سبز – سند کمیانی خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۶ به رنگ سفید– روغنی به شماره انتظامی ۲۷-۴۶۹-۸۵ و شماره موتور ۱۹۹۱۵۸۱ شماره شناسی ۱۶۱۶۴۸۱۲۲۸۶۱۴ به مالکیت یحیی شریفی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۱۶۹ طبق سند رهئی شماره ۳۷۸۹ مورخ ۱۶/۰۷/۱۳۹۹ دفترخانه اسناد رسمی ۲۲ دیواندره شناسانگ پلاک ثبتی ۳۸۱۸ فرعی از پلاک ثبتی قسمت پیشینهادی نقداً فروخته می شود ضمناً شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سیره ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سیره ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعص از حق اشتهاق و با حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعص از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. (م الف : ۱۹۲۰)

تاریخ انتشار آگهی : مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

تاریخ مزایده: مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان - اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

نفت و انرژی

شماره ۶۰۸۸ / سال ۲۷ / سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲ / ۱۱ رجب ۱۴۴۵ / 23 January 2024

الزام‌های ورود هیدروژن به سبب سوخت حمل‌ونقل کشور

تولید روزانه ۳۰۰ میلیون فوت‌مکعب هیدروژن در ۱۰ پالایشگاه نفت کشور



مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به این که در شهر تهران روزانه ۱۰۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌شود، ادامه داد: این مقدار مصرف ۵ برابر گازی است که در پالایشگاه‌ها به‌عنوان سوخت استفاده می‌شود و مصرف آن در ۱۰ پالایشگاه کشور روزانه ۱۸ تا ۲۰ میلیون مترمکعب گاز است، با توجه به این اعداد اولویت نخست این است که به‌دنبال بهینه‌سازی مصرف باشیم.

فعالیت ۳۰ میلیون خودروسبک و موتورسیکلت در چرخه حمل و نقل ایران
سالاری تأکید کرد: ۳۰ میلیون خودروسبک و موتورسیکلت در چرخه حمل و نقل ایران فعال است که روزانه ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین مصرف می‌کنند که با استانداردهای جهانی همخوانی ندارد. وی تصریح کرد: ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار خودروی سنگن پایه دیزلی در چرخه حمل و نقل حضور دارند که روزانه ۶۳ میلیون لیتر نفت‌گاز مصرف می‌کنند، در حوزه نیروگاه‌ها نیز در روزهای اخیر ۷۰ میلیون لیتر نفت‌گاز مصرف شده است.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش با

اقدام صنعت گاز برای ارتقای سلامت کارکنان جنوب کشور

ارکان اصلی سازمان دانست و افزود: هدف اصلی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم رفع چالش‌های حوزه بهداشت و توسعه خدمات درمانی به جامعه زیر مجموعه خود در منطقه جنوب باتوجه به گرمای طاقت‌فرسا است. سرپرست شرکت پالایش گاز سرخون و قشم بیان کرد: تشکیل کمیته راهبردی برای تعیین، تدوین یا توافق بر راهکارهای اجرایی بهینه مربوط به سیاستگذاری اولویت‌بندی و تعریف پروژه‌های نشأت گرفته از نیازهای شرکت، بررسی وضع سلامت کارکنان شاغل در پالایشگاه و خانواده‌های آنان، ارائه خدمات مشاوره‌ای در زمینه‌های مختلف، اجرای پروژه‌های پژوهشی، ارزیابی و نظارت در زمینه سلامت، پزشکی، ایمنی، بهداشت و محیط زیست در سطح دانشگاه علوم پزشکی و پالایشگاه، تدوین راهکارهای راهبردی برای تهیه و تولید ابزارهای مختلف مورد نیاز شرکت در زمینه درمان و بهداشت و غیره بخشی از اهداف و برنامه‌های این تفاهم‌نامه است. پروین تصریح کرد: این شرکت به دلایل مختلفی از جمله ظرفیت علمی بسیار بالای دانشگاه‌ها در بخش صنعت نفت و گاز، پیشبرد اهدا و برنامه‌های بخش‌های آموزش و پژوهش سازمان و بررسی موانع و مشکلات پیش روی صنعت همواره همکاری‌های خود را با مراکز و موسسات علمی و پژوهشی در اولویت قرار داده و از راهکارهای موثر پژوهشگران داخلی در گذر از گلوگاه‌های این صنعت استفاده کرده است. وی

در پایان یادآور شد: یکی از اهداف و عناصر اصلی این تفاهم‌نامه حفظ پویایی، در حوزه پژوهش و فناوری و حرکت به سمت خودکفایی و ارتقای توانمندی فناوریانه شرکت های عملیاتی، دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی در سطوح مختلف است.

اهتمام نفت ستاره خلیج‌فارس در صیانت از منطقه حفاظت‌شده گنو



مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره صندوق ملی محیط زیست و مدیرکل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان طی بازدید از پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس و هم‌اندیشی با مدیرعامل این مجموعه، بر صیانت از منطقه حفاظت شده گنو هرمزگان تأکید کردند.

علیرضا جعفرپور در این باره بیان کرد: شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس به‌منظور احیا و بازسازی اکوسیستم‌های واقع در منطقه حفاظت‌شده گنو طی عقد توافق نامه با صندوق ملی محیط زیست گامی بلند در حفاظت این زیست کره ارزشمند استان هرمزگان برداشته است.

وی افزود: به این منظور با بررسی راهکارهای حفاظت از منطقه حفاظت شده و ذخیره‌گاه زیست کره گنو، تسریع در انجام مفاد توافق‌نامه مورد تأکید قرار گرفت.

مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس تأکید کرد: این اقدام سبب ارتقای شاخص‌های زیست‌محیطی استان هرمزگان و حفاظت از گونه‌های طبیعی و جانوری این منطقه خواهد شد. جعفرپور یادآور شد: انجام اقدام‌های حمایتی زیستگاه و گونه از طریق احیا زیستگاه‌های طبیعی، توزیع علوفه دستی در مراتع، آب‌رسانی به همه منابع آبی مصنوعی و ایجاد مرکز قرنطینه و بازپروری حیات‌وحش آسیب‌دیده را در دستور کار قرار داده ایم.

وی خرید و آزادسازی و رفع تعارضات مردمی داخل زیستگاه‌ها و کریدورهای حساس زیستی، شامل پروانه چرا، طرح مرتع‌داری، مزعه، چشمة و ساخت یا بهسازی و تجهیز پالساگاه‌های محیط‌بانی (به‌ویژه از نظر بهره‌مندی از انرژی پاک خورشیدی) را از دیگر توافقات انجام شده در این حوزه عنوان و بیان کرد: پژوهش، آموزش

سوخت نقش دارد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به برنامه ورود سی‌ان‌جی به سبب سوخت حمل‌ونقل کشور در ۸۰هه شمسی گفت: بر اساس قانون تکلیف شد ۲۵ درصد از تأمین سوخت بخش حمل و نقل با سی‌ان‌جی انجام شود و از همین رو ۲۵۰۰ جایگاه عرضه سی‌ان‌جی و ۴ میلیون خودروی پایه‌گازسوز کارگاهی و کارخانه‌ای ایجاد شد.

سالاری افزود: هیدروژن نیز برای ورود به سبب سوخت از این موضوع مستثنی نیست و باید منبع تولید، روش مصرف و مقدار مصرف مشخص شود. وی تأکید کرد: امیدواریم این رویدادها به‌عنوان نخستین رویداد بنام داشته باشد و ما هم در این حوزه با توجه به نیاز کشور که داریم به درستی نقش ایفا کنیم. معاون وزیر نفت به اجرای طرح‌های کیفی‌سازی در پالایشگاه‌های کشور اشاره کرد و گفت: اکنون روزانه ۶۰ میلیون لیتر نفت کوره در پالایشگاه‌های کشور تولید می‌شود که باید این مقدار کاهش یابد و کیفی‌سازی هم انجام شود.

کاهش تولید نفت کوره و گوگرد ۲ تا سال آینده

سالاری با بیان اینکه برای کیفی‌سازی نفت کوره در پالایشگاه‌های کشور از دانش‌های فنی بومی استفاده کردیم، افزود: تا ۲ سال آینده مقدار تولید نفت کوره به یک سوم کنونی و مقدار گوگرد آن نیز از سه درصد به زیر یک درصد می‌رسد.

وی بیان کرد: در صنعت پالایش و تکمیل زنجیره ارزش در بخش پایین‌دستی صنعت نفت به روند بومی‌سازی و برندسازی، صدور خدمات مهندسی و استفاده از دانش بومی کشور دست یافتیم. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: استفاده از دانش بومی در کیفی‌سازی نفت کوره و شکست مولکولی در کشور محقق شد و این طرح نیمه صنعتی که در کشور بومی شده در پالایشگاه‌ها اجرا خواهد شد تا در صنعت پالایش بومی‌سازی را تکمیل کنیم و ظرفیت‌ها را به سمت مشارکت و توسعه در حوزه‌های برون مرزی ببریم. با این اقدام نفت خام را در قلب مصرف تصفیه و عرضه خواهیم کرد.

مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره صندوق ملی محیط زیست و مدیرکل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان طی بازدید از پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس و هم‌اندیشی با مدیرعامل این مجموعه، بر صیانت از منطقه حفاظت شده گنو هرمزگان تأکید کردند.

علیرضا جعفرپور در این باره بیان کرد: شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس به‌منظور احیا و بازسازی اکوسیستم‌های واقع در منطقه حفاظت‌شده گنو طی عقد توافق نامه با صندوق ملی محیط زیست گامی بلند در حفاظت این زیست کره ارزشمند استان هرمزگان برداشته است.

وی افزود: به این منظور با بررسی راهکارهای حفاظت از منطقه حفاظت شده و ذخیره‌گاه زیست کره گنو، تسریع در انجام مفاد توافق‌نامه مورد تأکید قرار گرفت.

مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس تأکید کرد: این اقدام سبب ارتقای شاخص‌های زیست‌محیطی استان هرمزگان و حفاظت از گونه‌های طبیعی و جانوری این منطقه خواهد شد. جعفرپور یادآور شد: انجام اقدام‌های حمایتی زیستگاه و گونه از طریق احیا زیستگاه‌های طبیعی، توزیع علوفه دستی در مراتع، آب‌رسانی به همه منابع آبی مصنوعی و ایجاد مرکز قرنطینه و بازپروری حیات‌وحش آسیب‌دیده را در دستور کار قرار داده ایم.

از سوی معاونت امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت انجام شد

با توجه به تشکیل کمیته فنی‌بازگاری ارزیابی صلاحیت سازندگان و تأمین‌کنندگان تجهیزات و سامانه‌های همسان اندازه‌گیری کمی و کیفی وزارت نفت، مدارک و مستندات کامل مربوط مطابق با الزام‌ها و معیارهای ۱۶ گانه دستورعمل ارزیابی صلاحیت سازندگان مندرج در تارنمای EP.MOP.IR برای تهیه فهرست یادشده، براساس قانون برگزاری مناقصات و الزامات ذکر شده در فراخوان پنجم و رعایت موارد اعلامی در این فراخوان، اقدام کنند. بر اساس این گزارش، همه سازندگان، جمعیت‌کنندگان و تأمین‌کنندگان داخلی باید، پس از تکمیل مستندات، آن را به دبیرخانه دستگاه مرکزی ارسال کنند. مستندا، مجوزها، گواهی‌نامه‌ها و معیارهای ارزیابی صلاحیت منابع و اهمیت وزنی آنها در پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات و تارنمای دستگاه مرکزی به نشانی، EP.MOP.IR قرار داده شده است. تأکید می‌شود، فقط منابعی قابلیت ارزیابی خواهند داشت که مستندات درخواستی‌شده را ارسال کرده باشند، بدیهی است برای منابعی که فرآیند خود اظهاری را تکمیل نکنند، امکان ارزیابی وجود نخواهد داشت. مدت اعتبار ارزیابی صلاحیت منابع سازنده و تأمین‌کننده، طبق بند «ج» ماده ۳ آیین‌نامه اجرایی بند «الف» ماده ۲۶ «قانون برگزاری مناقصات»، از تاریخ درج در فهرست بلند دستگاه مرکزی، به مدت دو سال خواهد بود. همه رشته‌های تخصصی بایستی مرتبط با تجهیزات و سامانه‌های همسان اندازه‌گیری کمی و کیفی (میترنینگ) مربوط به تمامی نقاط مبادلات مواد نفتی باشند.



و کیفی (میترنینگ) در همه نقاط مبادلات مواد نفتی با الزام‌های تازه را اعلام کرد.

معاونت امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت برای پنجمین فراخوان ارزیابی صلاحیت مناقسه‌گران دستگاه مرکزی وزارت نفت و استفاده از توانمندی‌ها و حمایت‌حاکمتری از سازندگان داخلی، ایجاد بانک اطلاعات منابع واحد، تسریع در تأمین تجهیزات و سامانه‌های همسان اندازه‌گیری کمی و کیفی (میترنینگ) در همه نقاط مبادلات مواد نفتی و ضرورت ارزیابی شرکت‌های فعال در این زمینه، همچنین

مدیر کل روابط کار، جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون تشریح کرد؛

در اولین جلسه نشست کمیته مشورتی دستمزد چه گذشت؟



ارایه گردید مطرح شد نمایندگان آن وزارت خانه به آن‌ها پاسخ بدهند. همچنین نمایندگان مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در خصوص پیشنهاد آن مرکز در رابطه با تعیین کمک هزینه مسکن به صورت منطقه‌ای گزارش خود را ارایه خواهند کرد تا به بحث گذاشته شود.

مدیر کل روابط کار جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: این جلسات ادامه خواهد داشت و نتایج مذاکرات و مباحثات کارشناسی به شورای عالی کار تقدیم خواهد شد تا در شورا درباره نتایج این مباحثات بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ شود. غریبی افزود: جلسات شورای عالی کار به طور معمول همراه تشکیل می‌شود اما کمیته مشورتی و کارشناسی در صورت نیاز جلسات را به شکل هفتگی برگزار خواهد کرد. این کمیته مشورتی است و شورای عالی کار به صورت سه جانبه در خصوص موضوعات مرتبط از جمله تعیین حداقل مزد و سایر سطوح مزدی تصمیم خواهد گرفت.

مدیرکل روابط کار، جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون گفت: در اولین جلسه سزدی نماینده وزارت امور اقتصادی و دارایی گزارشی را درباره نحوه تعیین مزد منطقه‌ای ارائه کرد و در همان جلسه نمایندگان کارگری، کارفرمایی و سایر اعضای جلسه نظرات خود را درباره گزارش ارائه دادند.

به گزارش ایرنا، «احمد غریبی» در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره جزئیات مربوط به برگزاری جلسه مشورتی مزدی گفت: در جلسه مشورتی مزدی که بر اساس مصوبات جلسه ۳۲۲ شورای عالی کار تشکیل شد، نماینده وزارت امور اقتصادی و دارایی گزارشی را درباره نحوه تعیین مزد منطقه‌ای ارائه کرد. در همان جلسه نمایندگان کارگری، کارفرمایی و سایر اعضای جلسه نظرات خود را درباره گزارش ارائه دادند.

وی افزود: قرار است در جلسه یا جلسات آتی کمیته ابهامات و سئوالاتی که در خصوص نحوه تعیین مزد منطقه‌ای برابر گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید خبر داد:

پرداخت ۱۱ همت تسهیلات برای حمایت از کسب و کارهای خرد در سال جاری

انجام شد، اشتغال‌های خوبی صورت گرفت. از چند جهت تلاش کردیم تا ایجاد اشتغال را افزایش دهیم، خصوصاً برای بانوانی که زیر پوشش نهادهای حمایتی نیستند.

وی افزود: به همین واسطه ۸ هزار اشتغال برای بانوان داشتیم که بخشی از آن از طریق صندوق کارآفرینی امید انجام شده که امیدواریم سال آینده این تعداد افزایش یابد.

معاون امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری گفت: در جلساتی که داشتیم برخی درخواست ارایه تسهیلات کلان در حوزه اشتغال بانوان را داشتند که آن را از سازمان‌های مربوطه و رسته‌های اجرایی پیگیری می‌کنیم تا بتوانیم درصدی از تسهیلات کلان را به بخش بانوان اختصاص بدهیم. خصوصاً خانوادهده‌ای که در دهک‌های یک تا پنج هستند و کسب‌وکارهای خانواده محور دارند.

به گزارش ایرنا، در این مراسم تفاهنامه همکاری معاونت امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری با صندوق کارآفرینی امید با هدف ارایه تسهیلات اشتغال‌زایی به بانوان به خصوص زنان سرپرست خانوار در مناطق محروم کشور به امضا رسید. پس از مراسم امضای تفاهنامه، نشست مشاوران امور بانوان و خانواده دستگاه‌های اجرایی با نماینده معاون امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری برگزار شد.



و کوچک است و نگاه ویژه‌ای به حوزه بانوان دارد. اکنون در یکی از روستاهای مرزی ایران و پاکستان توسط این صندوق کارآفرینی انجام شده است. در این روستا پرورش زنبور عسل صورت می‌گیرد که شاید از چشم خیلی‌ها دور باشد، اما صندوق کارآفرینی این کار را انجام داده است.

«انسیه خزعلی» معاون امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری نیز در ادامه این مراسم، گفت: سال گذشته بر اساس تخصیص بودجه‌ای که

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: از ابتدای سال جاری بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات در جهت حمایت از کسب و کارهای خرد و کوچک از سوی این صندوق پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا، «هادی بابایی» در مراسم امضای تفاهنامه همکاری معاونت امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری با صندوق کارآفرینی امید گفت: تاکید رییس جمهور بر ایجاد اشتغال از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات در جهت حمایت از کسب‌وکارها پرداخت شده است.

وی افزود: سال گذشته ۱۰۰ هزار شغل و در سال جاری بیش از ۴۸ هزار شغل به واسطه تسهیلات این صندوق ایجاد شده است. در سال ۱۴۰۱ بیش از ۳۳ درصد تسهیلاتی که صندوق کارآفرینی امید پرداخت کرده، مختص بانوان بوده است.

بابایی تاکید کرد: تفاهنامه‌ای که با معاونت امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری امضا شد مسیر حمایت از کسب و کارها و اشتغال حوزه بانوان، خصوصاً بانوان و زنان سرپرست خانوار را تسهیل می‌کند. بر اساس این تفاهنامه قدم کوچکی را در حمایت از حوزه اشتغال بانوان برداریم.

وی تاکید کرد: صندوق کارآفرینی امید حامی کسب‌وکارهای خرد

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

زمینه‌های افزایش قدرت خرید کارگران و بان‌نشستگان باید در فضای تعاملی فراهم شود

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت و شرکای اجتماعی باید در فضای تعاملی و مبتنی بر شرایط روز در نشست‌های شورای عالی کار موازنه‌ای برقرار کنند که ضمن حفظ اشتغال موجود، زمینه‌های افزایش توان خرید کارگران خدم و بان‌نشستگان عزیز را فراهم کنند.

به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «علی حسین رعیتی‌فرد» در دیدار صمیمی با اعضای هیئت مدیره و بازرسان کانون کارگران بان‌نشسته شهر تهران گفت: از نظرات، پیشنهادات

کارشناسی و برگزاری نشست با جامعه کارگری و فعالان گروه‌های مختلف در تعیین دستمزد استقبال می‌کنیم. وی تاکید کرد: برای رفع نگرانی جامعه بان‌نشستگان و شنیدن نظر این گروه ضمن هماهنگی لازم، از نماینده کانون عالی کارگران بان‌نشسته برای حضور در یکی از نشست‌های شورای عالی کار و ارائه پیشنهادات به اعضای شورا دعوت خواهد شد.

رعیتی‌فرد ضمن اشاره به تصریح قانون کار به اجرای مزد منطقه‌ای، افزود: پیشنهاد مزد منطقه‌ای اخیراً از سوی وزارت اقتصاد و دارایی مطرح و در کمیته‌های کارشناسی ذیل شورای عالی کار بررسی شده است. هفته گذشته نیز نشست به همین منظور برگزار شد.

وی با اشاره به نگرانی و دغدغه جامعه کارگری و بان‌نشستگان در مورد میزان حداقل دستمزد سال آتی گفت: تاکنون در نشست‌های شورای عالی کار مبحث مزد سال ۱۴۰۳ مطرح نشده، اما نشست‌های کمیته‌های کارشناسی آن آغاز شده است. معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در این مسیر نظرات شرکای اجتماعی اخذ و با رویکرد کارشناسی جمع‌بندی و نهایتاً با رأی و نظر شورای عالی کار تلاش می‌شود به عدد قابل قبولی برای مزد سال آینده برسیم.

وی تاکید کرد: واحدهای بزرگ و صنعتی با افزایش دستمزد مشکل چندانی ندارند، اما این موضوع برای واحدهای خرد که هم‌اقل برابر توجهی از اشتغال کشور را به خود اختصاص داده‌اند، مهم است.

رعیتی‌فرد از هم‌راهی و همکاری کانون عالی کارگران بان‌نشسته کشور و کانون کارگران بان‌نشسته شهر تهران در پیگیری کارشناسی مطالبات و مشکلات بان‌نشستگان و حل و فصل آن‌ها تقدیر کرد.

وی خاطر نشان ساخت: تلاش می‌کنیم که به‌میان‌ماه اسام، نشست‌های هم‌اندیشی درخصوص موضوعات مربوط به جامعه کار و تولید با حضور سازمان‌های کارگری، بان‌نشستگان و کارفرمایی برگزار شود.

معاون روابط کار وزیر تعاون و همچنین ضمن تشریح شرایط فعلی منطقه اظهار کرد: عبور از این وضعیت نیازمند افزایش تعامل، توانمندی و تلاش همه‌جانبه است.

وی بیان کرد: در آستانه انتخابات مهم و تأثیرگذار مجلس شورای اسلامی هستیم و این انتخابات در سرنوشت همه اقشار کشور مؤثر بوده و حضور، مشارکت و انتخاب آگاهانه موجب تقویت و توسعه کشور و حل و فصل مشکلات می‌شود. رعیتی‌فرد در خاتمه تأکید کرد: باید نگاه ملی و منطقه‌ای را از نگاه و موضوعات حزبی، سیاسی و مسائل داخلی جدا کنیم و همه با هم و یک‌صدا برای ایران و دفاع از کشور تلاش کنیم و با حضور پای صندوق‌های رأی بیش از پیش دشمنان ایران را مایوس کنیم.

در ابتدای این نشست، اعضای هیئت مدیره و بازرسان کانون کارگران بان‌نشسته شهر تهران ضمن ارائه گزارش عملکرد، نظرات، دغدغه‌ها و پیشنهادات خود در خصوص موضوعات مرتبط از جمله نحوه تعیین حداقل دستمزد سال ۱۴۰۳ را بیان کردند.



کارشناسی و برگزاری نشست با جامعه کارگری و فعالان گروه‌های مختلف در تعیین دستمزد استقبال می‌کنیم. وی تاکید کرد: برای رفع نگرانی جامعه بان‌نشستگان و شنیدن نظر این گروه ضمن هماهنگی لازم، از نماینده کانون عالی کارگران بان‌نشسته برای حضور در یکی از نشست‌های شورای عالی کار و ارائه پیشنهادات به اعضای شورا دعوت خواهد شد.

رعیتی‌فرد ضمن اشاره به تصریح قانون کار به اجرای مزد منطقه‌ای، افزود: پیشنهاد مزد منطقه‌ای اخیراً از سوی وزارت اقتصاد و دارایی مطرح و در کمیته‌های کارشناسی ذیل شورای عالی کار بررسی شده است. هفته گذشته نیز نشست به همین منظور برگزار شد.

وی با اشاره به نگرانی و دغدغه جامعه کارگری و بان‌نشستگان در مورد میزان حداقل دستمزد سال آتی گفت: تاکنون در نشست‌های شورای عالی کار مبحث مزد سال ۱۴۰۳ مطرح نشده، اما نشست‌های کمیته‌های کارشناسی آن آغاز شده است. معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در این مسیر نظرات شرکای اجتماعی اخذ و با رویکرد کارشناسی جمع‌بندی و نهایتاً با رأی و نظر شورای عالی کار تلاش می‌شود به عدد قابل قبولی برای مزد سال آینده برسیم.

وی تاکید کرد: واحدهای بزرگ و صنعتی با افزایش دستمزد مشکل چندانی ندارند، اما این موضوع برای واحدهای خرد که هم‌اقل برابر توجهی از اشتغال کشور را به خود اختصاص داده‌اند، مهم است.

رعیتی‌فرد از هم‌راهی و همکاری کانون عالی کارگران بان‌نشسته کشور و کانون کارگران بان‌نشسته شهر تهران در پیگیری کارشناسی مطالبات و مشکلات بان‌نشستگان و حل و فصل آن‌ها تقدیر کرد.

وی خاطر نشان ساخت: تلاش می‌کنیم که به‌میان‌ماه اسام، نشست‌های هم‌اندیشی درخصوص موضوعات مربوط به جامعه کار و تولید با حضور سازمان‌های کارگری، بان‌نشستگان و کارفرمایی برگزار شود.

معاون روابط کار وزیر تعاون و همچنین ضمن تشریح شرایط فعلی منطقه اظهار کرد: عبور از این وضعیت نیازمند افزایش تعامل، توانمندی و تلاش همه‌جانبه است.

وی بیان کرد: در آستانه انتخابات مهم و تأثیرگذار مجلس شورای اسلامی هستیم و این انتخابات در سرنوشت همه اقشار کشور مؤثر بوده و حضور، مشارکت و انتخاب آگاهانه موجب تقویت و توسعه کشور و حل و فصل مشکلات می‌شود. رعیتی‌فرد در خاتمه تأکید کرد: باید نگاه ملی و منطقه‌ای را از نگاه و موضوعات حزبی، سیاسی و مسائل داخلی جدا کنیم و همه با هم و یک‌صدا برای ایران و دفاع از کشور تلاش کنیم و با حضور پای صندوق‌های رأی بیش از پیش دشمنان ایران را مایوس کنیم.

در ابتدای این نشست، اعضای هیئت مدیره و بازرسان کانون کارگران بان‌نشسته شهر تهران ضمن ارائه گزارش عملکرد، نظرات، دغدغه‌ها و پیشنهادات خود در خصوص موضوعات مرتبط از جمله نحوه تعیین حداقل دستمزد سال ۱۴۰۳ را بیان کردند.

کسب و کار

سومین فراخوان جذب نخبگان و استعدادهای برتر در دستگاه‌های اجرایی کشور



سومین فراخوان جذب نخبگان و استعدادهای برتر در دستگاه‌های اجرایی، با هدف حمایت از اشتغال و اثرگذاری ایشان در حل مسائل اساسی کشور آغاز شد.

به گزارش ایسنا، بنیاد ملی نخبگان در راستای مصوبه هیات وزیران در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۲ در خصوص جذب و نگهداری سرمایه انسانی استعداد برتر و نخبه در دستگاه‌های اجرایی و با هدف استفاده از ظرفیت نخبگانی به‌منظور حل مسائل اصلی کشور، اقدام به اجرای‌سازی شیوه‌نامه «شناسایی استعدادهای برتر به منظور جذب در دستگاه‌های اجرایی کشور» کرده است.

راهبردهای اصلی بنیاد در اجرای این آیین‌نامه، استفاده از ظرفیت نخبگانی، ارتقای روش‌های مدیریتی کشور و تکیه بر نیروی جوان و متخصص داخلی با توجه به نقشه راه علمی کشور در بیابانه گام دوم انقلاب، ایجاد ارتباط میان اجتماع نخبگان و دستگاه‌های اجرایی به منظور حل مسائل اصلی کشور و نگهداشت نخبگان در چرخه خدمت‌رسانی به جامعه است.

به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بنیاد ملی نخبگان، متقاضیان واجد شرایط استفاده از این تسهیلات می‌توانند تا تاریخ ۱۵ بهمن ماه جهت تشکیل و یا تکمیل پرونده و ثبت درخواست به سامانه ثبت‌نام به آدرس DANA.BMN.IR مراجعه و اطلاعات خود را در این سامانه بارگذاری کنند.

چهارمین آزمون ورود به حرفه مهندسی در خوزستان اسفندماه برگزار می‌شود



رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: چهارمین آزمون ورود به حرفه مهندسان، کاردان‌های فنی ساختمان و تشخیص صلاحیت معماران تجربی استان در اسفندماه سال جاری برگزار می‌شود.

پیمان رحمتی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: این آزمون در روزهای پنجشنبه و جمعه مورخ ۱۷ و ۱۸ اسفندماه ۱۴۰۲ به صورت هماهنگ و همزمان در سراسر کشور برگزار می‌شود.

رحمتی ادامه داد: آزمون‌های ورود به حرفه در این دوره، در کلیه رشته‌های مهندسی مندرج در قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان شامل رشته‌های معماری (صلاحیت‌های نظارت و اجرا)، عمران (صلاحیت‌های نظارت، محاسبات، اجرا)، تاسیسات برقی (صلاحیت‌های نظارت، طراحی و اجرا)، تاسیسات مکانیکی (صلاحیت‌های نظارت، طراحی و اجرا) و شهرسازی، نقشه‌برداری، ترافیکی، آزمون‌های طرح و اجرای گود، پی و سازه نگهدار و ارزیابی، طرح و اجرای بهسازی و همچنین در کلیه رشته‌های کاردانی شامل معماری، عمران، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی، شهرسازی و نقشه‌برداری به همراه آزمون تعیین صلاحیت معماران تجربی برگزار می‌شود.

رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان یادآور شد: شروع ثبت‌نام این آزمون در کلیه رشته‌ها از ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۱۲ دی ماه آغاز و تا روز دوشنبه مورخ ۱۸ دی ماه به مدت یک هفته ادامه داشت.

وی اظهار کرد: آزمون‌های ورود به حرفه، طبق تصمیم دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان و تایید وزیر راه و شهرسازی، چهار بار در سال برگزار می‌شود.

منابع مالی حمایت از تولید و اشتغال مشخص شد



نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی لایحه بودجه سال آینده، منابع مالی حمایت از تولید و اشتغال را تعیین کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در جریان بررسی بخش درآمدی

لایحه بودجه ۱۴۰۳، بند الف و اجزای تبصره ۲ این لایحه را تصویب کردند. طبق این مصوبه در راستای حمایت از تولید و اشتغال پایدار و رشد تولید ملی، منابع مالی این تبصره به شرح زیر تأمین و اختصاص پیدا می‌کند.

۱- مبلغ ۳۱۰ هزار میلیارد ریال علاوه بر مانده سال‌های قبیل از محل ردیف ذیربط مندرج در جدول شماره (۹) این قانون توسط خزانه‌داری کل کشور به صورت حداقل ماهانه یک دوازدهم پرداخت می‌شود که به حساب ملی پیشرفت و عدالت نزد خزانه‌داری کل کشور به نام وزارت امور اقتصادی و دارایی واریز می‌شود.

۲- باقیمانده مبلغ مندرج در ردیف‌های (۲۶) مصارف جدول تبصره (۱۴) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور به حساب ملی پیشرفت و عدالت نزد خزانه‌داری کل کشور به نام وزارت امور اقتصادی و دارایی واریز می‌شود. سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها موظف است مبلغ این جز را رأساً و بدون ساز و کار ابلاغ و تخصیص اعتبار، حداقل به صورت ماهانه یک دوازدهم و حداکثر تا پایان آذر سال ۱۴۰۳ به حساب ملی پیشرفت و عدالت نزد خزانه‌داری کل

۳- بازگشتی اصل و فرع منابع بند «الف» تبصره (۱۸) قوانین بودجه سنوات گذشته کل کشور که به حساب ملی پیشرفت و عدالت نزد خزانه‌داری کل کشور به نام وزارت امور اقتصادی و دارایی واریز می‌شود.

۴- منابع بازگشتی بند «و» تبصره (۱۶) قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور که به حساب ملی پیشرفت و عدالت نزد خزانه‌داری کل کشور به نام وزارت امور اقتصادی و دارایی واریز می‌شود.

۵- مانده و بازگشتی منابع مالی تسهیلات موضوع قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی مصوب سال ۱۳۹۶ که به حساب ملی پیشرفت و عدالت نزد خزانه‌داری کل کشور به نام وزارت امور اقتصادی و دارایی واریز می‌شود.

۸- مبلغ یک میلیون و ۲۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه منابع بانکی آن مطابق اجزای (۳) و (۴) بند «ب» این تبصره اختصاص می‌یابد. همچنین بر اساس بند الحاقی تبصره ۲ لایحه، در اجرای ماده (۸) قانون اساسنامه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، دولت مکلف است به منظور توانمندسازی نیروی انسانی و اشتغال افراد جوانی کار، علاوه بر انعقاد موافقتنامه با سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، برای هزینه نمودن حداکثر نیم در هزار اعتبار هر طرح تملک دارایی سرمایه‌ای و دو درصد (۲٪) از منابع حاصل از فروش کالا یا قاچاق توسط سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی به استثنای موارد مندرج در تبصره (۱) ماده (۵۵) قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۱۳۹۲/۱۰/۰۳ در قالب ردیف هزینه‌ای مشخص را در اختیار سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور قرار دهد.

همچنین معادل یک در هزار مزد کارگران در هر ماه، توسط کارفرمایان، صاحبان صنایع و بنگاه‌های اقتصادی طبق صورت‌های ماهانه ارسالی به سازمان تأمین اجتماعی به منظور مهارت آموزی مستمر در اختیار سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور قرار می‌گیرد.

وزیر آموزش و پرورش:

۱۰ هزار هنرستان در ایران فعالیت می‌کنند

آمادگی تبادل تجارب هنرستان‌ها با سوریه



وزیر آموزش و پرورش گفت: اکنون ۱۰ هزار هنرستان در ایران در حال تربیت دانش آموزان برای آینده هستند و برای تبادل تجربه هنرستان‌ها با سوریه به‌ویژه پس از جنگ آمادگی کامل داریم.

به گزارش خبرنگار ایرنا، رضا مراد صحرایی در دیدار با معلمان عضو سندیکاهای سوریه اظهار داشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، سوریه جز اولین کشورهایی بود که پیروزی انقلاب را به رسمیت شناخت. وی افزود: انقلاب اسلامی به مردم، ایران و کل منطقه و آزادگان جهان عزت داد و فراموش نمی‌کنیم که سوریه در هنگام جنگ تحمیلی ایران و عراق رویه‌ای متفاوت از سایر کشورهای عربی داشت.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: اولین و مهم‌ترین هدف انقلاب اسلامی به زیورآورد استکبار است. امروز می‌بینیم که چگونه آمریکا ذلیل شده و اسرائیل از جبهه مقاومت شکست خورده است. پیام جمهوری اسلامی این است که نه ظلم می‌کنیم و نه ظلم می‌پذیریم و استقلال و آزادی را در دستور کار قرار می‌دهیم و از برکات انقلاب اسلامی، تحول و شتون در همه زمینه‌هاست.

وی با بیان اینکه یکی از تحولات مهم ایران در نظام تعلیم و تربیت بود، یادآور شد: شورای عالی انقلاب فرهنگی ایران سند تحول بنیادین را تصویب کرد که در این سند دانش آموزشی توانا و آینده ساز تربیت شود و تعلیم و تربیت اسلامی مبنای آن است و تجربیات جهانی در آن بومی می‌شود.

ساحت های ۶ گانه تربیتی سند تحول بنیادین

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش ۶ ساحت تربیت اخلاقی و اعتقادی، فرهنگی اجتماعی و سیاسی، زیستی و بدنی، فناوریانه، اقتصادی و هنری و زیبایی شناختی را دارد و آموزش‌های مهارتی در سند تحول بنیادین جزئی از ساحت تربیت فناوریانه است.

صحرایی یادآور شد: سیاستی در حال اجراست که ۵۰ درصد دانش آموزان ایران به هنرستان‌ها بروند و معتقدیم دبیرستان باید دالان زندگی باشد نه دالان دانشگاه؛ جمهوری اسلامی ایران که سالانه یک میلیون شغل ایجاد می‌کند، نمی‌تواند از این مشاغل از تحصیل در هنرستان‌هاست بنابراین برنامه درسی منعطف و پاسخگو باید در این مدارس طراحی و اجرا شود.

وی با تاکید بر اینکه تاسیس هنرستان‌های جوار کارخانه از سیاست‌های آموزش و پرورش است، افزود: از این طریق دانش آموزان همزمان با یادگیری دانش می‌توانند علم را هم کاربردی کنند. برنامه ملی مهارت را هم طراحی کردیم که دانش آموزان در هر دوره تحصیلی یک مهارت را بیاموزند. تعداد دانش آموزان در ایران اکنون حدود ۱۶ و نیم میلیون نفر هستند.

صحرایی ادامه داد: در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شورای عالی بازرگاری و اصلاح متون درسی برای اصلاح برنامه درسی فعال شده که در راستای بومی سازی، متناسب‌سازی متون با نیازهای آینده، به روز آوری دانش و تقویت موسسات دانش بنیان و مهارتی کردن درس‌ها فعالیت می‌کند. به فضل الهی و پرکت خون شهدا در همه رشته‌های جدید جز کشورهای برتر هستیم. وی خاطر نشان کرد: بیشتر یک تفاهم نامه با وزارت تعلیم و تربیت سوریه داشتیم و این نسخه اکنون آماده است. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه نقش ما معلمان در ساختن آینده ایران ضروری است، گفت: اگر مدرسه‌ها قوی شوند، آینده کشور قوی می‌شود و مهم‌ترین عامل این اقتدار در دست معلمان هستند. صحرایی یادآور شد: اگر کشوری آزاد و با هویت می‌خواهیم، اول معلمان باید با هویت باشند؛ بنابراین باید در تربیت معلم بکوشیم.

صنایع بزرگ سهم ۴۷ درصدی در ایجاد اشتغال دارند

۱۰۰ شرکت برتر ۴۱ درصد تولید ناخالص ملی است.

درویش با بیان اینکه رتبه‌بندی شرکت‌های برتر از سال ۱۳۷۷ آغاز شده است گفت: بررسی ۱۰۰ شرکت برتر ایران از نظر شاخص میزان فروش شروع شد تا میزان اثرگذاری یک بنگاه اقتصادی در ابعاد اقتصاد ملی یا میزان فروش آن رابطه مستقیم دارد.

دبیر بیست و ششمین همایش رتبه‌بندی شرکت‌های برتر افزود: در سال‌های بعد با استقبال شرکت‌ها، از نظر تعداد شرکت‌ها اکنون به ۵۰۰ شرکت بزرگ رسیدیم که بر اساس شاخص میزان فروش و ۳۲ شاخص دیگر با یکدیگر رتبه‌بندی و مقایسه کردیم.

معاون مشاوره و تحقیق سازمان مدیریت صنعتی گفت: علاوه بر اینکه جایگاه هر شرکت در فهرست عمومی نشان داده می‌شود، بلکه جایگاه

معاون مشاوره و تحقیق سازمان مدیریت صنعتی گفت: سهم صنایع کوچک، ۴۱ درصد از اشتغال، صنایع متوسط ۱۲ درصد از اشتغال و صنایع بزرگ ۴۷ درصد از اشتغال را دارند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، مجید درویش در بیست و ششمین دوره همایش رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران در مرکز همایش‌های صدا و سیما با حضور وزرای اقتصادی و صمت اظهار داشت: شغل‌ها در شرکت‌های بزرگ کیفی است، ضمن اینکه معرفی شرکت‌های برتر به رقابت‌پذیری و شفافیت منجر می‌شود

وی افزود: ارزش افزوده ۵۰۰ شرکت حدود ۱۳ درصد تولید ناخالص ملی و ارزش افزوده ۱۰۰ شرکت اول برتر ۱۱ درصد تولید ناخالص ملی است. همچنین میزان فروش ۵۰۰ شرکت ۴۶ درصد تولید ناخالص ملی

ایران - امارات؛ جنگ صدر نشینی

شاگردانش انتقاد کرد. او به خوبی می داند اماراتی ها مثل هنگ کنگی ها نیستند و اولین اشتباه ممکن است به قیمت از دست رفتن سه امتیاز تمام شود. مهدی ترابی، شجاع خلیلزاده زاده و مجید حسینی سه مصدوم تیم به احتمال فراوان به بازی فردا می رسند. تیم ملی برای صعود مقتدرانه نیاز به برد و انجام بازی خوب دارد تا باردیگر برای حریفان پر قدرتش خط و نشان بکشد. مهدی طارمی هنوز پایش در این رقابتها به گل زنی باز نشده و فردا بهترین زمان برای روشن شدن موتور او و تیم ملی کشورمان است. هرچند به طور دقیق مشخص نیست با کدام حریف در مرحله یک هشتم یا چه تیمی رو به رو می شویم اما مریان جمله ای کلیشه ای دارند که تیمی که قهرمانی می خواهد نباید نام حریف بعدی برایش مهم باشد!

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی پر انتقاد مقابل هنگ کنگ هنوز هم یکی از شانس های مسلم قهرمانی جام ملت هاست.

تیم ملی کشورمان در سومین و آخرین مسابقه خود در مرحله گروهی جام ملت ها به مصاف امارات می رود؛ تیمی که در رده پنجم آسیاست و برای یازدهمین دوره در جام ملت ها حضور دارد. امارات جدی ترین رقیب تیم ملی ایران است که مقابل فلسطین با خوش شانسی یک امتیاز گرفت! بنتو سرمربی امارات به دلیل اخراج مقابل فلسطین غایب است. تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی پر انتقاد مقابل هنگ کنگ هنوز هم یکی از شانس های مسلم قهرمانی جام ملت هاست. امیر قلعه نویی بعد از برد خفیف مقابله هنگ کنگ از عملکرد



تیم ملی فوتبال ایران در جریان مسابقه مقابل هنگ کنگ.

پرونده نقل و انتقالی تیم تراکتور فعلا بسته شد

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: تیم تراکتور فقط امکان جذب دو بازیکن در نقل و انتقال زمستانی داشت که با جذب رومل کیوتو و سجاد عاشوری پرونده جذب این تیم فعلا بسته شده است.



پاکو خم نظری برای خروج بازیکنی از لیست فعلی تیم تراکتور ندارد و احتمال تغییرات در این تیم به وضعیت مصدومان تراکتور بستگی دارد. محمد قنبری و عارف رستمی در تعطیلات دچار مصدومیت شدند و باشگاه تراکتور منتظر نظر پزشکان در مورد این دو بازیکن مصدوم است و اگر مصدومیت شان بیش از دو ماه باشد، از لیست تراکتور خارج و بازیکن جذب خواهد شد. تیم تراکتور در حال حاضر اردوی آماده سازی در کشور ترکیه بسری می برد و ۳ بازی تدارکاتی هم با تیم هایی از کشورهای دانمارک، بلغارستان و ازبکستان برگزار خواهد کرد.

یک گام تا صعود تیم والیبال مس سونگون

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون در آستانه صعود به مرحله پلی آف لیگ دسته اول کشور قرار دارد.



عصر آزادی آنلاین، شاگردان غیائی از سفر ۱۰ روزه خود به کرمان که با طی ۳ هزار کیلومتر هوایی و ۸۰۰ کیلومتر زمینی همراه بود، به تبریز بازگشته و تمرینات خود را از روز گذشته آغاز کردند. در دو هفته مانده به پایان دور مقدماتی تیم والیبال مس سونگون با کسب ۱۳ برد و ۴۱ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارند. شاگردان غیائی برای اینکه صعود خود را به مرحله حذفی قطعی کنند، تنها به یک برد از دو بازی باقیمانده خود نیاز دارند. بلندقامتان نارنجی پوش جمعه ۶ بهمن میزبان تیم کاسپین پره سر گیلان هستند که در دور رفت ۳ بر صفر در خانه حریف به برتری رسیده بودند. مس سونگون در بازی پایانی دور مقدماتی هم میزبان تیم نام آوران تکابان هستند.

قهرمانی شطرنج باز آذربایجان شرقی در مسابقات شطرنج سریع آماتورهای ایران

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: مقام اول رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال قهرمانی شطرنج سریع آماتورهای ایران به شطرنج باز آذربایجان شرقی رسید.



مسابقات سریع قهرمانی آماتورهای آقایان و بانوان کشور با همکاری شرکت سلامت پایدار و شهر آفتاب شطرنج در سالن مجموعه شهر آفتاب و با نظم بسیار عالی برگزار شد که مجموعاً ۵۸۵ شطرنج باز از نقاط مختلف کشور به رقابت با یکدیگر پرداختند که در نهایت نفرات برتر مشخص شدند. در این رقابت ها علی زینالی از شهر سهند آذربایجان شرقی توانست مدال طلای رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال بدست آورد. همچنین مراسم اختتامیه با حضور استاد بزرگ شادی پری در سرپرست فدراسیون شطرنج، دکتر شکوری مشاور عالی سرپرست فدراسیون شطرنج شد.

فاطمه همتی کماندار باشگاه سهند تبریز طلایی شد

سرویس ورزشی / عصر آزادی: فاطمه همتی بانوی کماندار استان آذربایجان شرقی و عضو باشگاه سهند تبریز در مرحله پنجم رنکینگ کشوری تبراندازی با کمان که با حضور بیش از ۸۰ نفر ورزشکار از تمام استانهای کشور و به میزبانی استان فارس در شهر شیراز برگزار شد، توانست در بخش کوالیفیکیشن در جایگاه نخست و همچنین مرحله حذفی انفرادی مدال طلا و مقام قهرمانی رشته کامپوند بانوان را از آن خود کند.

گفتنی است این کماندار در مرحله چهارم رنکینگ نیز که به میزبانی استان یزد برگزار شده بود در بخش کوالیفیکیشن جایگاه نخست و در دور حذفی سکوی نایب قهرمانی را کسب کرده بود.

حاج صفی:

نسبت به بازی با هنگ کنگ کم لطفی هایی شده است

کاپیتان تیم ملی ایران به عملکرد انتقاد آمیز مقابل هنگ کنگ اشاره کرد و گفت: نسبت به بازی قبلی یک سری کم لطفی هایی شده است. خودمان هم قبول داریم در ضربات آخر کم دقت بودیم. نزدیک ۷۰ درصد مالکیت توپ داشتیم، شرایطمان خیلی خوب بود اما کم دقت بودیم. ۱۶ شوت به سمت دروازه داشتیم و این کار آسانی نبود اما کم لطفی هایی شده است.

به گزارش ایسنا، تیم های ملی فوتبال ایران و امارات امروز (سه شنبه، سوم بهمن) در روز سوم مرحله گروهی جام ملت های آسیا از ساعت ۱۸ و ۲۰ به مصاف هم می روند. احسان حاج صفی در نشست خبری پیش از این بازی اظهار کرد: با تیم خوب امارات بازی داریم. قطعاً نقاط ضعف و قوتشان را آنالیز می کنیم. امیدوارم بتوانیم از نقاط ضعف شان به خوبی استفاده کنیم و پیروز شویم. امیدوارم فردا بازی خوبی را از هر دو تیم شاهد باشیم، هواداران از بازی لذت ببرند و سه امتیاز را هم کسب کنیم.

کاپیتان تیم ملی ایران به عملکرد انتقاد آمیز مقابل هنگ کنگ اشاره و بیان کرد: نسبت به بازی قبلی یک سری کم لطفی هایی شده است. خودمان هم قبول داریم در ضربات آخر کم دقت بودیم. نزدیک ۷۰ درصد مالکیت توپ داشتیم، شرایطمان خیلی خوب بود اما کم دقت بودیم. ۱۶ شوت به سمت دروازه داشتیم و این کار آسانی نبود اما کم لطفی هایی شده است. شرایط نسبت به بازی قبلی خوب بود اما سعی می کنیم برای بازی فردا بهتر باشیم و بتوانیم سه امتیاز بازی را بگیریم.

حاج صفی درباره اینکه تعداد پاس های کلیدی خوبی داشته و به نظر می رسد آمادگی مناسبی دارد، گفت: هیچکس به فکر عملکرد فردی نیست. ما یک تیم هستیم و خدا را شکر ۲۶ بازیکن آماده داریم. کسی به آقای گلی، کلین شیت یا پاس بیشتر فکر نمی کند. ما فقط به تنها هدفمان که موفقیت تیم است، فکر می کنیم. ما تالان دو فینال را پشت سر گذاشته ایم و فردا برای فینال بعدی می رویم امیدوارم در آخر به هدفمان برسیم.

افتخاری که بعد از ۲۸ سال به ورزش آذربایجان شرقی رسید



عصر آزادی / اسرویس ورزشی: بعد از ۲۸ سال افتخار حمل پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در المپیک به ورزشکاری از آذربایجان شرقی رسید.

پرستو آبسالان نماینده استان در مسابقات المپیک زمستانی جوانان کره جنوبی به عنوان پرچمدار ایران در رژه مراسم افتتاحیه حضور یافت. پرستو آبسالان از استان آذربایجان شرقی برای اولین بار در تاریخ ورزش استان پرچمدار کاروان ایران در المپیک زمستانی جوانان بود. ۲۸ سال پیش و در المپیک تابستانی ۱۹۹۶ آتلانتای آمریکا برای اولین بار افتخار حمل پرچم ایران به یک ورزشکار خانم داده شده و لیدا فریمان تیرانداز استان آذربایجان شرقی پرچمدار ایران در المپیک آتلانتا بود.

تحلیل از فعالان همایش خودرویی

انتظار داریم در برنامه های آموزشی، مربیگری و داوری که هیات تدارک می بیند ورزشکاران ثبت نام کرده و حضور مستمری داشته باشند تا به دانش و اندوخته علمی خود بیافزایند و در برنامه های آتی کمک حال هیات باشند. در ادامه تعدادی از ورزشکاران حاضر در مراسم با تشکر از حمایت های ریاست هیات در پیش برد برنامه ها، پیشنهادات و انتقادات خود در خصوص هر چه بهتر برگزار شدن این برنامه ها بیان کرده و تبادل نظر کردند.

همچنین در پایان مراسم علی عزیززاده به عنوان مسئول ناظر بر عملکرد کمیته های ستادی هیات استان، مهدی آب بسته به عنوان مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت های اجتماعی هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی، امید شکوریان به عنوان دبیر هیات شهرستان تبریز و امین نیمايي به عنوان عضو رسمی کمیته همایشات هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان تبریز منصوب شدند.



از وظایف خودمان مسئولیت بر عهده بگیریم. وی با اشاره به اهمیت دوره های آموزشی دانش افزایی، اذعان داشت:

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: طی مراسمی از فعالان همایش خودرویی تجلیل به عمل آمد.

با حضور رییس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی طی مراسمی از فعالان همایش خودرویی شب یلدا تجلیل به عمل آمد. سیامک امیر خیزی رییس هیات و فرشاد کشفیا دبیر هیات، موتورسواران و اتومبیلرانیان حاضر و فعال در همایش بزرگ خودروهای اسپورت، سیستم صوتی و موتورسواری شب یلدا که در پیست ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار شد، یکشنبه در خانه جوان ورزشگاه تختی تبریز با اهدا لوح تجلیل به عمل آوردند.

در این مراسم امیر خیزی با اشاره به فعالیت های اخیر هیات عنوان داشت: تک تک برنامه های انجام گرفته به پشتوانه حضور، علاقه و همت شما ورزشکاران بوده و برای هر چه بهتر شدن این برنامه ها باید دست در دست همدیگر داده و تا حد توان تلاش کنیم و شاید در این راه بیش

رسول محمدپور: به هدف خود دست یافتیم



پایه کشوری و بزرگسالان معرفی نموده است، فقط امسال به تیم های پایه کشوری استان نگاه کنیم در همه باشگاهها بازیکنان زیادی از باشگاه دبیری هستن که بازی می کنند.

وی افزود: ناراحتی بنده در این فصل از بعضی مربیان استان هست که با در اختیار گذاشتن بازیکنان خود برای کمک به ما، که متأسفانه در ادامه راه با خط دادن به آنان باعث شد ما آنان را از باشگاه کنار بگذاریم. در ادامه مربیان جوان و پر انرژی و خوبی که در این فصل کار می کردیم عملکردشان ستودنی و قابل تقدیر بود و قطعاً هم ادامه دار خواهد بود. مدیر اجرایی باشگاه دبیری تبریز یادآور شد: انشالله سال دیگه بر حفظ کادر فنی و بازیکنان داشته و پر قدرت بر خواهیم گشت چرا که مدیر عامل محترم باشگاه مهندس فرزین دبیری قبول دادن که همچنان به حمایت های خود از فوتبال پایه فعلا در سه رده سنی (نونهالان، نوجوانان، جوانان) ادامه خواهند داد و این باعث خرسندی و خوشحالی ما و اهالی فوتبال استان هم می تواند باشد.

رسول محمدپور گفت: از اینکه در این باشگاه بزرگ کار می کنم لذت می برم و افتخار می کنم و تعصبش را همیشه کشیده و می کشم. درخامنه از هیات فوتبال استان، بازیکنان شهرستانی و تبریزی، کادر

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: رسول محمدپور سرمربی جوانان دبیری تبریز گفت: در سال اول به هدف خود که حفظ سهمیه لیگ برتر بود، دست یافتیم.

عصر آزادی آنلاین: سرمربی تیم زیر ۱۸ سال دبیری تبریز گفت: فصل رل خوب شروع کردیم و پایان فصل هم در سال اول حضور در لیگ برتر با ماندن تیم و حفظ سهمیه استان بد نبود.

وی گفت: با برنامه ریزی خوبی که در اول فصل داشتیم، هدف اول ما با توجه به گروه بندی سخت و مسافت های طولانی که داشتیم حفظ سهمیه بود و البته نیم نگاهی هم به صعود داشتیم که در چهار بازی ما متأسفانه داوران با تاثیر گذاری مستقیم اجازه ندادند این امر محقق شود. و اینکه ما در این فصل هشتاد درصد تیم با متولدین ۸۵ وارد مسابقات شدیم یعنی با به رده سنی پایین تر که در بعضی بازیها کم تجربه گی بازیکنان هم در نتایج ما تاثیر داشت چرا که در چهار باخت ما با یک گل اختلاف در دقایق پایانی بازیها نتایج را واگذار کردیم.

سرمربی تیم جوانان دبیری تصریح کرد: از این بازیکنان با استعداد و با کیفیت در آینده بیشتر دیده و شنیده خواهد شد چرا که در چندین سال اخیر هم دیده شده باشگاه دبیری بازیکنان با کیفیت زیادی به فوتبال



سرمربی تیم ملی امارات گفت کار سختی مقابل ایران دارند اما برای کسب نتیجه با ایران می جنگند.

بنتو: ایران یکی از قدرت های آسیاست

به گزارش ایسنا، پائولو بنتو در نشست خبری پیش از بازی سه شنبه شب تیمش مقابل ایران اظهار کرد: بازی قبلی مقابل فلسطین برای ما سخت بود؛ به خصوص زمانی که با یک بازیکن کمتر مقابل آنها بازی کردیم. ما آماده بازی با ایران هستیم. ایران تیمی خوب و قوی ترین تیم گروه است. آنها یکی از قوی ترین تیم های آسیا هستند. برای کسب امتیاز، بازی سختی مقابلشان داریم. همان طور که قبلا گفتیم ایران تیم خیلی خوبی است و ما آنها را خوب می شناسیم.

او ادامه داد: شناسن داشتیم سه بار در چهار سال گذشته با آنها بازی کنیم. ایران ترکیبی از بازیکنان خوب و باتجربه است. آنها مدت زیادی با هم بازی می کنند و تغییرات زیادی در این تیم ایجاد نشده است. ما

نیاز داریم بازی خوبی از جنبه های مقابل این تیم انجام دهیم. باید برای کسب یک نتیجه خوب بجنگیم و سختکوش باشیم. باید بازی را از مسیر دیگری کنترل کنیم و برای کسب سه امتیاز بجنگیم.

سرمربی پرتغالی امارات درباره انتظارات مردم امارات از تیم ملی این کشور گفت: فقط می توانم انتظارات خود را مدیریت کنم. زمانی که با بازیکنان صحبت می کنم انتظار دارم بازی به بازی پیش بروند. نمی توانم انتظار هواداران را که قهرمانی در جام ملت هاست، کنترل کنم. مگر چند بار قهرمان این رقابتها شده اند؟ هیچوقت! به هر حال این انتظار آنهاست اما انتظار من صعود از گروه و رقابت کردن در همه بازیها و گام به گام جلو رفتن است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

آگهی مناقصه - نوبت اول

شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد اجرای دستمزدی باقیمانده عملیات نصب داربست و ناسازی بنا نمای شسته و سیمانکاری در بلوک ۲۲ طبقه مسکونی از پروژه تجاری مسکونی و خدماتی رشدیه به آدرس تبریز شهرک رشدیه بلوار کوهسار به پیمانکاران واجد شرایط از طریق انتشار آگهی مناقصه و اگزار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید و دریافت برگ های شرایط استخدام و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و تحویل پیشنهادهای خود حداکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ به آدرس تبریز بلوار استاد شهریار جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهریار شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۷-۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۹

شرکت توسعه مسکن آذربایجان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

آگهی مناقصه - نوبت اول

شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد اجرای دستمزدی باقیمانده عملیات آرماتوربندی و بتن ریزی و اجرای بامصالح قالب بندی اسکلت بتن آرمه بلوک خدماتی از پروژه مسکونی، تجاری و خدماتی رشدیه به آدرس تبریز شهرک رشدیه بلوار کوهسار به پیمانکاران واجد شرایط از طریق انتشار آگهی مناقصه و اگزار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید و دریافت برگ های شرایط استخدام و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و تحویل پیشنهادهای خود حداکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ به آدرس تبریز بلوار استاد شهریار جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهریار شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۷-۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۹

شرکت توسعه مسکن آذربایجان

خبر

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی اعلام کرد

پیشرفت فیزیکی ۶۸ درصدی پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز

تبریز، حدود یک هزار و ۳۲۱ میلیارد تومان است، افزود: اعتبار مصوب این پروژه در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۶۰ میلیارد تومان بوده که از این رقم ۶۵ میلیارد تومان تخصیص یافته است. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی، وی مشکلات پروژه را عمدتاً مربوط به مسائل مالی دانست و اضافه کرد: نامشخص بودن میزان و زمان دقیق تامین اعتبارات مورد نیاز پروژه و تخصیص اسناد خزانه اسلامی به جای پرداخت نقدی را از جمله این مشکلات خواند.



زنان، نیروی محرکه اقتصاد جوامع روستایی آذربایجان شرقی



زحمت کش، سخت کوش، تلاشگر و خستگی ناپذیر با پوشش خاص از جمله کلبه واژه‌هایی است که با دیدن و شنیدن واژه «زنان روستایی» در ذهن هر فردی تداعی می‌شود و سختی و تناسب این واژه‌ها با این قشر نشان از نقش مهم و موثر این زنان در عرصه‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی به ویژه اقتصادی جوامع روستایی آذربایجان شرقی دارد.

به گزارش ایرنا، «زنان» حدود نیمی از جمعیت بیش از سه میلیون و ۹۰۰ هزار نفری آذربایجان شرقی را تشکیل می‌دهند و این قشر از جامعه با برخورداری از توانمندی‌ها و قابلیت‌های فراوان خود نقش موثری در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی این استان ایفا می‌کنند به طوری که نقش این قشر در جوامع روستایی و عشایری بر کسی پوشیده نیست و در کنار انجام وظایف مادری و همسر داری، با مشارکت در فعالیت‌های متعدد، سهم قابل توجهی از بار اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی این جوامع را بر دوش می‌کشند. زنان روستایی به دلیل ساختار سنتی تولید در بخش‌های مختلف کشاورزی، باغی، دامی، صنایع دستی از جمله قالی بافی و گلیم بافی در جوامع روستایی، نقش تاثیرگذاری دارند و علاوه بر مشارکت در کسب درآمد و تامین معاش خانواده، در توسعه پایدار روستاها و اقتصاد آذربایجان شرقی نیز نقش ایفا می‌کنند.

این قشر در سال‌های اخیر با بهره‌گیری از تسهیلات دولتی و ارتقای توانمندی و مهارت‌های خود در زمینه‌های مختلف، نقش خود را در بخش تجارت و اقتصاد جامعه پررنگ کرده و نشان داده‌اند که می‌توانند با مشارکت موثر در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه همگام با مردان در این عرصه‌ها ایفای نقش موثری داشته باشند. با وجود مشارکت و نقش آفرینی زنان به ویژه زنان روستایی در عرصه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، نقش آنان در عرصه سیاسی و تصمیم‌گیری در جامعه چندان پررنگ نبوده و با تسهیل امور در این عرصه‌ها نیز می‌توان از توانمندی و قابلیت‌های این قشر بهره‌برد. به عقیده کارشناسان، پیشبرد اهداف توسعه پایدار آذربایجان شرقی نیازمند بهره‌گیری از توان و قابلیت‌های قشر زنان به ویژه زنان روستایی و افزایش و بهبود مشارکت آنان در عرصه‌های مختلف است و ارتقای آگاهی، دانش و توانمندی این قشر و فراهم کردن زمینه‌های لازم برای جلب مشارکت آنان در عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، مسیر رسیدن به این توسعه را هموار می‌کند.

بیشترین جمعیت چاق آذربایجان شرقی در کدام شهرها هستند؟

رئیس گروه بهبود تغذیه مرکز بهداشت آذربایجان شرقی گفت: این استان جزو استان‌هایی است که شیوع ماضل چاقی در آن روند رو به افزایش به خود گرفته طوری که این مسئله در برخی از شهرها سرعت بیشتری دارد و نیازمند توجه خاص خانواده‌ها و البته رعایت مسابیل تغذیه‌ای است.



به گزارش ایرنا، چاقی از مشکلات اصلی عصر حاضر ناشی از تغییر و تحولات سبک زندگی است که یکی از علل قابل پیشگیری مرگ و میر در سراسر جهان به شمار می‌رود؛ شهرنشینی، زندگی مدرن، بی‌ تحرکی و بی‌ رغبتی به ورزش، تغذیه نامناسب و در دسترس بودن غذاهای پرانرژی موجب ایجاد عدم تعادل بین انرژی دریافتی و انرژی مصرفی و در نتیجه اضافه وزن و چاقی شده است.

پدیده چاقی رنگ هشدار سلامت افراد جامعه به ویژه در بین کودکان را به صدا درآورده است که می‌تواند آسیب‌های جدی به سلامت و تندرستی افراد جامعه وارد کند و سبب موجب مرگ زودرس آنها شود. متأسفانه بسیاری از مردم به دلیل عدم آگاهی از مضرات چاقی، اضافه وزن را به عنوان یک عامل خطر آفرین نمی‌شناسند و همین موضوع موجب ساده‌انگاری خانواده‌ها شده است و به مرور زمان و سپری شدن زمان رفع چاقی، علاوه بر تحمیل هزینه‌های سنگین در سبب اقتصادی خانواده‌ها، منشاء بسیاری از بیماری‌ها می‌شود. رئیس گروه بهبود تغذیه مرکز بهداشت آذربایجان شرقی روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، چاقی را اثبات‌شده شدن غیرعادی چربی در بدن دانست و گفت: وقتی انرژی دریافتی فرد بیشتر از کالری مصرف شده باشد، انرژی اضافی به چربی تبدیل و در بدن ذخیره می‌شود، تکرار این وضع به دفعات زیاد و در طولانی مدت به چاقی منجر می‌شود.

فتح‌الله پورعلی با اعلام اینکه رنگ هشدار چاقی در آذربایجان شرقی و به خصوص در بین کودکان و نوجوانان به صدا درآمده است، افزود: طبق آمارهای رسمی موجود اکنون ۵۰ درصد از جمعیت چهار میلیون و ۲۰۰ هزار نفری آذربایجان شرقی با ماضل چاقی مواجه هستند.

وی با بیان اینکه آمارهای فوق تمام گروه‌های سنی را شامل می‌شود، اعلام کرد: شهرستان‌های آذرشهر، تبریز، اسکی، بناب و ملکان به ترتیب بیشترین میزان اضافه وزن و چاقی جمعیت را دارند و آمارهای آنها بالاتر از ۵۰ درصد است.

با حضور نماینده ولی قحیه و استاندار کردستان

جشن تکلیف چهار هزار نفری «فرشته‌های کرد ایرانی» در سنندج

گفتنی است در این آئین ماندگار برنامه‌های متنوع، شاد و معنوی همچون اجرای سرود جشن تکلیف، نمایش کودکان و آشنایی با نحوه خواندن نماز برگزار شد. در پایان نیز دو رکعت نماز شکر به امامت ماموستا رستمی؛ امام جمعه سنندج اقامه گردید.



جشن تکلیف «فرشته‌های کرد ایرانی» جشن تکلیف «فرشته‌های کرد ایرانی» یکشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۲ با حضور چهار هزار دانش‌آموز دختر، اولیای دانش‌آموزان و مسئولان استان کردستان، در سالن ورزشی ۲۲ گولان شهر سنندج برگزار شد.

عصر آزادی /سرپرستی سنندج: جشن تکلیف «فرشته‌های کرد ایرانی» با حضور چهار هزار دانش‌آموز دختر پایه سومی، اولیای دانش‌آموزان و مسئولان استان کردستان در سالن ورزشی ۲۲ گولان شهر سنندج برگزار شد.

در این مراسم که مسئولان از جمله استاندار کردستان، نماینده ولی قحیه در استان، مدیرکل آموزش و پرورش استان کردستان و همچنین اولیای دانش‌آموزان حضور داشتند؛ دانش‌آموزان دختر با چادر سفید و پرچم ایران در دست به پیشواز جشن تشریف خود به سن تکلیف در سالن ورزشی ۲۲ گولان خود رفتند.

۲۵ درصد مشترکان گاز در استان کرمانشاه پر مصرف هستند

عصر آزادی /سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: پنج درصد مشترکان گاز در استان کرمانشاه الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند و ۲۵ درصد نیز بسیار پرمصرف هستند.



ناصر حسینی اظهار داشت: ۷۰ درصد مردم استان کرمانشاه امسال الگوی مصرف گاز را رعایت کردند و مصرف آن‌ها در چهار پلکان نخست قرار گرفت و این اقدام هزینه‌های تامین انرژی را کاهش داد و از آلودگی محیط زیست نیز جلوگیری کرد. وی با اشاره به اینکه پنج درصد مردم استان هنوز الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند، عنوان کرد: ۲۵ درصد مردم استان بسیار پرمصرف هستند. حسینی با بیان اینکه امروز ما با مصارف غیرمتعارف گاز مواجه هستیم، گفت: بعد از کنترل مصرف باید از این نعمت خدادادی به درستی بهره‌برداری شود و تولید و اشتغال را ارتقا دهیم. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با اشاره به اینکه مسئله امروز اصلاح الگوی مصرف و درست مصرف کردن است، افزود: مصرف بی‌رویه گاز در استان کرمانشاه به یک مسئله مزمن و عادت تبدیل شده و حل آن هزینه‌های سنگینی را به بار می‌آورد. حسینی با اشاره به اینکه یکی از چالش‌ها و مسائل مهم تمام کشورهای دنیا حتی کشورهای دارای ذخایر و مخازن عظیم گازی و فسیلی، تامین انرژی مورد نیاز کشور است، گفت: در ایران از نظر ذخایر گازی و تولید مشکلی وجود ندارد و فرایند تولید از دانش به‌روز برخوردار و جزو کشورهای برتر دنیا است، اما چالش و مسئله اساسی کشور مصرف است. وی عنوان کرد: در چند سال اخیر در قانون بودجه تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۲ ردیفی برای بهینه‌سازی انرژی در نظر گرفته شده که زیرساخت‌های انرژی اصلاح شود و در حال انجام است. حسینی با بیان اینکه استفاده بخش تجاری از وسایل گرمایشی تابشی که انرژی بسیار زیادی را در محیط هدر می‌دهد به یک رویه عادی تبدیل شده است، گفت: بهینه‌سازی موتورخانه‌ها در دست اقدام است و تاکنون برای ۷۵ درصد متقاضیان انجام شده و استان کرمانشاه از این نظر رتبه دوم کشور را دارد. وی با اشاره به تغییرات اعمال شده در هزینه‌های گازها عنوان کرد: هزینه‌های گازها در راستای اصلاح ساختار انرژی اعمال شده و دولت مجبور شده برای اصلاح مصرف هزینه را برای مشترکان پرمصرف افزایش دهد.

معرفی مدیرکل جدید ارشاد استان اصفهان



عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: در مراسمی سید مهدی سیدین‌نیا به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان معرفی شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان در این مراسم آثار تاریخی و هنرمندان بزرگ اصفهان را مصداقی برای سرآمد بودن اصفهان در حوزه فرهنگ و هنر دانست و گفت: اصفهان یکی از پایگاه‌های قدرتمند برای تولید آثار فاخر است و ظرفیت‌های زیادی دارد و باید همه تلاش کنیم تا از ظرفیتی که

در اختیار داریم، به بهترین نحو استفاده کنیم. محمدرضا جانتاری ۲۴ هزار شهید را هنرمندان واقعی اصفهان خوانده و متذکر شد: اگر کسی می‌خواهد هنر مردم اصفهان را ببیند، به یاد آورد که این مردم در یک روز ۳۷۰ شهید را تشییع کردند و همان روز آماده اعزام به جبهه‌های حق علیه باطل شدند و هنرمندان اصفهان، چون در این فضا پرورش پیدا کرده‌اند، آثار فاخر تولید می‌کنند. مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در این مراسم با بیان اینکه امسال هم پرچم فرهنگ و هنر اصفهان بالا بود، گفت: اصفهان در حوزه فیلم‌سازی سابقه‌دار است و کشور پرده به پرده فیلم‌سازی را از کل کشور پرده به پرده پیش می‌برد. جواز را از آن خود کردند؛ همچنین در زمینه تئاتر سال گذشته ۱۰۱ اثر به دبیرخانه جشنواره تئاتر استان ارسال شد که در حال حاضر ۸ اثر به جشنواره فجر راه پیدا کرده است. علی‌تمنایی افزود: با توجه به لزوم نمایشگاه مد و لباس، امسال برای اولین بار این جشنواره در سطح استان و کشور ایجاد شد و در این راستا دهه‌های نمایشگاه با پوشش‌های مناسب ایرانی و اسلامی طراحی و عرضه شدند؛ همچنین چهارمین جشنواره مد و لباس فردخت در کاشان کلید خورد و ۸۰۰ اثر به آن ارسال شد. وی با بیان اینکه حدود ۵ هزار نفر در اصفهان عضو صندوق هنر هستند و در این زمینه رتبه اول کشور را داریم، گفت: در این راستا حدود پنج میلیارد تومان وام با اعضای صندوق هنر در زمینه ازدواج، فرزندآوری و مولداری از این دست اعطا شد. در این مراسم سیدمهدی سیدین‌نیا به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان معارفه و از زحمات علی‌تمنایی قدردانی شد.

شهر دار محمدشهر از خرید ۲دستگاه خودرو و تجهیزات آتش نشانی جهت ارتقای ایمنی خبر داد



عصر آزادی /سرپرستی البرز: شهردار محمدشهر از خرید ۲ دستگاه خودرو و تجهیزات آتش نشانی در راستای اقدام پیشگیرانه و ارتقای سطح ایمنی جهت خدمات رسانی مطلوب به شهر و شهروندان خبر داد.

مهرداد حسن زاده با اشاره به موقعیت مکانی شهر و لزوم بررسی راهکارهای پیشگیری از احتمال بروز حوادث و خطرات گفت: شهر محمدشهر با وجود کارگاههای صنعتی، بستر خطرات بسیاری است که اقدامات لازم به منظور پیشگیری و مقابله با حوادث غیر مترقبه و احتمالی را به امری ضروری بدل مینماید. مهندس حسن زاده افزود: مبلغ پنج میلیارد دویست میلیون تومان جهت مناقصه خرید لوازم و تجهیزات آتش نشانی برآورد گردید که دستگاه خودروی سبک پیشروی حریق، خریداری و تحویل آتش نشانی گردید.

وی خاطر نشان کرد: طی فرایند تکمیل این مناقصه، یک دستگاه خودرو سبک دیگر در سال آینده به ناوگان عملیاتی آتش نشانی افزوده خواهد شد که با این آمار، ۵۰ درصد تجهیزات مورد نیاز حال حاضر آتش نشانی و خدمات ایمنی تکمیل و الباقی در بودجه سال آینده برسی و در دستور کار قرار خواهد گرفت.

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کرمانشاه خبر داد:

انجام ۵۲۰ کیلومتر عملیات آسفالتی در محورهای مواصلاتی کرمانشاه



عصر آزادی /سرپرستی کرمانشاه: سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از انجام ۵۲۰ کیلومتر عملیات آسفالتی در محورهای مواصلاتی کرمانشاه خبر داد.

سید شهرام کهزیری اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۲۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه ش اسفل ۲۷۸ کیلومتر در محورهای شریانی، ۱۲۷ کیلومتر در محورهای فرعی و ۱۱۵ کیلومتر در محورهای روستایی بوده که ۲۹۴ کیلومتر عملیات رگلاژی و ۲۲۶ کیلومتر آسفالت شده است.

وی درخصوص تناژ آسفالت مصرفی افزود: طی ۱۰ ماهه سال جاری ۵۷۸ هزار و ۴۲۹ تن آسفالت به صورت آمانی و پیمانی مصرف شده، که از این تناژ، ۵۶۳ هزار تن پیمانی و بیش از ۱۵ هزار تن آمانی بوده است.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تصریح کرد: طی ۱۰ ماهه سال جاری ۵۸ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه روکش حفاظتی (اسلاری‌سپل)، ۴۳ کیلومتر لکه‌گیری آسفالتی صورت گرفته است.

کهزیری در خصوص عملیات آسفالتی در محورهای روستایی گفت: ساخت و آسفالت ۸۲ کیلومتر از راه‌های روستایی و ۵۸ کیلومتر زیر سازی تا مرحله انجام پیمانکام شده است.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با اشاره به اهمیت زیرساخت جاده‌ای مناسب در کاهش خسارات مالی و جانی خاطر نشان کرد: مؤثرترین شرایط برای حمل و نقل آرام و ایمن، داشتن یک رویه سالم راه همراه با نصب علائم ایمنی لازم بوده تا بتوان با خیالی آسوده تردد کرد و از جمله اهداف ما مطالعه و فراهم کردن طرح‌های لازم برای انجام و اجرای رویه‌های آسفالتی مناسب و اقتصادی بودن آن است.

وی خاطر نشان کرد: سالانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌ها بل ارتباطی این اداره کل با هموطنان است و می‌تواند هرگونه انتقاد، پیشنهاد و... را به صورت شبانه روزی مطرح و پیگیری کند.

هدف گذاری برای تبدیل بوشهر به سومین شهر بدون گدای ایران



عصر آزادی /سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی استان بوشهر، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندر بوشهر گفت: این شهرداری با آغاز فاز دوم طرح جمع آوری متکدیان و کودکان کار با عزمی مصمم برای رسیدن به عنوان سومین شهر بدون گدای ایران تلاش می‌کند.

امیرحسین احمدپور روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: از پنج ماه پیش اجرای طرح جمع آوری متکدیان و کودکان کار در دستور کار شهرداری بندر بوشهر قرار گرفته و در این راستا نسبت به ارائه آموزش شهروندی و ایجاد نگرش برای جمع آوری متکدیان و کودکان کار آغاز شد.

وی بیان کرد: با گذشت ۴۵ روز، در مرحله دوم طرح آموزش‌های شهروندی با گستره بیشتری دنبال و این مهم با تبلیغات محیطی، ساخت موشن گرافیک و انتشار پوسترهایی در فضای مجازی انجام گرفت. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندر بوشهر ادامه داد: در مرحله دوم سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بوشهر گشت‌های شبانه روزی و نامحسوس در بوشان‌ها و معابر شهری راه‌اندازی کرد تا از حضور متکدیان و کودکان کار در این اماکن جلوگیری شود.

وی اضافه کرد: در مرحله سوم با انتخاب پیمانکاری جمع آوری کودکان کار، متکدیان و افراد کارتن خوب از هفته گذشته آغاز شده است. احمدپور بیان کرد: در مرحله پایانی طرح، توانمندسازی افراد مستعد اشتغال با ارائه آموزش‌های موردنیاز به آنان دنبال خواهد شد تا بتوانند متناسب با توانایی خود وارد بازار کار شوند.

وی افزود: از شهروندان نیز انتظار داریم تا در اجرا طرح ساماندهی کمال همکاری داشته باشند تا بوشهر به شهری زیبا و عاری از متکدیان و کودکان کار و در آینده نزدیک به سومین شهر بدون گدای ایران تبدیل شود.

احمدپور یادآور شد: در اجرا این طرح شماره تلفن همراه ۰۹۱۷۰۷۰۰۲۳۲ با صورت شبانه روزی پذیرای گزارش شهروندان برای مشارکت در طرح جمع آوری متکدیان، کودکان کار و افراد کارتن خواب است.

عملیات نصب کولرهای هوایی پروژه RHU پتروپالایش سهرودی آغاز شد

تا پایان سال ۲۶۰ تن از تجهیزات مکانیکال پروژه RHU هم نصب خواهد شد. مدیرساختمان و نصب شرکت پتروپالایش سهرودی گفت: با توجه به تکمیل PIPE RACK (بستر لوله) P۴۰۳-۲- و نصب اسکلت فلزی مربوط به آن، عملیات نصب ایرکولرها از آذرماه آغاز و تا کنون در مجموع ۱۶۱ تن از ایرفن کولرهای E-۷۴۳۰۶-E و E-۷۴۳۱۱-۱ از آذرماه آغاز و تا کنون در مجموع ۱۶۱ تن از ایرفن کولرهای E-۷۴۳۰۶-E و E-۷۴۳۱۱-۱ نصب شده است. آقای مهندس داورزنی افزود: بر اساس برنامه پیش بینی می‌شود تا پایان سال ۲۰۴ تن از این نوع تجهیز در واحد RHU نصب شود. وی افزود: در ادامه نصب تجهیزات مکانیکال واحد RHU نیز، پس از تکمیل سازه‌های STR-۷۴۱۳-۲ و STR-۷۴۲۳ تا پایان سال جاری، نصب تجهیزات V-۷۴۱۰۸-۷ و V-۷۴۲۰۸-۷ با وزن جمعیتی ۲۶۰ تن اجرایی خواهد شد.

شهرداری کرج رتبه برتر در اقامه نماز استان البرز را کسب کرد



«نظر به این که هیات ارزیابی و دآوری ستاد اقامه نماز استان، عملکرد آن اداره کل در سال ۱۴۰۱ را در بین دستگاه‌های اجرایی استان شایسته تقدیر ویژه می‌داند، بدیهی است احراز رتبه برتر حاکی از تلاش همکاران خدوم آن دستگاه در تعالی فرهنگ نماز می‌باشد.»

مجتبی عبداللهی در ادامه لوح تقدیر نوشت: «اینجانب این موفقیت ارزشمند را به مدیریت، شورای اقامه نماز، دبیر، امام جماعت و سایر همکاران فعال در حوزه ترویج اقامه نماز تبریک گفته و این لوح سپاس به جنابعالی اهدا می‌گردد و برای همه خدمتگزاران به آستانه رفیع نماز و عبادت آرزوی توفیق می‌نمایم.»

عصر آزادی /سرپرستی البرز: استاندار البرز با اهدای لوح و تقدیرنامه از طرف ستاد اقامه نماز استان از شهرداری کرج به عنوان دستگاه اجرایی برتر استان البرز در اقامه نماز تقدیر به عمل آورد.

مجتبی عبداللهی در اجلاس بزرگ نماز در البرز که با حضور و سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز کشور و مسئولان استانی و شهری برگزار شد، با اهدای یک لوح به مهرداد کیانی شهردار کرج از عملکرد شهرداری کرج در سال ۱۴۰۱ در اقامه نماز به نشانه حکومت صالحان و نویدبخش نشر و ترویج پاکی و مهربانی در جامعه اسلامی تقدیر به عمل آورد. دراین تقدیرنامه که به امضا استاندار البرز رسیده است، آمده:

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی

صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان

مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان

رییس هیئت مدیره و دبیر: دکتر سید وحید پیمان

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گروه ۴ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

امتیاز: ۴۷/۴

نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم

صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵

آدرس تبریز: خیابان المان، جنب بن بست یآوری،

ساختن ۵۱ کا ۱ طبقه اول

تلفن: ۰۴۱-۳۵۵۵۸۴۵۴

مسئول آگهی ها: ۰۴۱۲۴۶۶۰۰

لینک تلگرام: [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: asrazadi9@gmail.com

www.asrazadionline.ir

نقش ماندگار



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: روز جمعه ۲۹ دی ماه مجموعه آثاری با تکنیک نقاشی پشت شیشه به نمایش درآمد.

عصر آزادی - علیرضا نیاکان: روز جمعه ۲۹ دی تعداد ۳۱ قطعه تابلوی نقاشی پشت شیشه از نقاشان پشت شیشه ایران در نگارخانه کلک خیال به نمایش گذاشته شد. آثار این مجموعه با تکنیک پشت شیشه و موضوعات گوناگون است و در پیش از آیین گشایش آقای تن (مدیر نگارخانه کلک خیال)، شمیم لیاقتی (مدیر کانون کلک خیال)، سعید رضایی (رییس انجمن نقاشان پشت شیشه) و بهزاد نقاش (هنرمند و پژوهشگر در زمینه نقاشی پشت شیشه) صحبت‌هایی در زمینه هنر پشت شیشه کردند. بایک تن، پس از خیر مقدم به حاضرین از دغدغه‌های خود در زمینه هنر و ارتباط با دیگر مجموعه‌ها، فروش آثار، برپایی برنامه‌های کارگاهی و علمی همچنین کانون وصف خیال گفت. در پایان اظهارات خود نیز آرزوی موفقیت برای تمامی هنرمندان و فعالان عرصه فرهنگ و هنر کرد. خانم شمیم لیاقتی نیز جمع بندی کوتاهی از فعالیت‌های کانون وصف خیال در زمینه نقاشی پشت شیشه ارائه داد. همچنین نقشه راه این شکل را برای سال ۱۴۰۳ ترسیم کرد که مورد استقبال قرار گرفت. سعید رضاخان (بدر نقاشی پشت شیشه) در صحبت‌های خود اشاره ای به تاریخچه نقاشی پشت شیشه در ایران کرد. سپس به چرایی و چگونگی این هنر پرداخت. در انتها نیز از رویدادهای ۱۰ سال گذشته و تحول این هنر در ایران گفت.

بهزاد نقاش (هنرمند و پژوهشگر) به عنوان چهارمین و آخرین سخنران برنامه به لزوم حضور مجموعه‌داران و موزه‌های مرتبط با نقاشی پشت شیشه گفت و راهکارهایی برای تشویق افراد به گردآوری آثار پشت شیشه ارائه داد.

نمایشگاه نقش ماندگار تا روز جمعه ۶ بهمن برای علاقمندان به نقاشی پشت شیشه قابل بازدید است و در روز اختتامیه نیز سرکار خانم زهرا مرادخانی کارگاهی در

رابطه با خط نقاشی پشت شیشه برگزار می‌کند. در ضمن مجموعه آثار این نمایشگاه که شامل ۳۱ قطعه تابلو است در روز اختتامیه (ششم بهمن) به موزه امیر سمنان اهدا می‌شوند و آقای دکتر محمد عزیزالدین (ریاست موزه امیر) این مجموعه را تحویل می‌گیرد. نقش ماندگار با هدف ارتباط میان اعضای گروه نقاشان پشت شیشه ایران و موزه‌های کشور برپا شده است تا هنرمندان نسل امروز در سطحی وسیع از کشور معرفی شوند و نقاشی پشت شیشه که هنری مهجور است به علاقمندان فرهنگ و هنر ایران در گوشه و کنار سرزمینمان معرفی گردد.

رویا احمدی ، تسنیم استاد رمضان ، آرام امینی ، عاطفه باقری ، میثم پناهی ، عاطفه تقی پور ، طوبی جزانه، آذر حق شناس (ویدا) ، سعید رضاخان ، منا رفیعی ، پروین زنجیری ، رامحیل زمردی ، زهرا سلمانی نژاد مهرآبادی ، سنا سلمانی نژاد ، سینا سلمانی نژاد ، سمیرا سادات صادق شیرازی ، نوشین طاهران پور ، پیش پرها، نادره علی اصغریان ، نسرين غلامی فر ، فؤیسه فروتنی ، فرشته فروغی ، مهری کاتوزی ، شمیم لیاقتی ، زینب محرابی ، زهرا مرادخانی ، محمدرضا محمدی (بنیامین) ، فاطمه معمار ، هانی نجم ، امیر نقاش و بهزاد نقاش سی و یک شرکت کننده در این نمایشگاه گروهی هستند.

نقش ماندگار با هدف ارتباط میان اعضای گروه نقاشان پشت شیشه ایران و موزه‌های کشور برپا شده است تا هنرمندان نسل امروز در سطحی وسیع از کشور معرفی شوند و نقاشی پشت شیشه را که هنری مهجور است به علاقمندان فرهنگ و هنر ایرانی در گوشه و کنار سرزمینمان معرفی گردد.

نگارخانه کلک خیال در خیابان پیروزی ، خیابان شکوفه ، خیابان شهید کاظمی، فرهنگسرای اخلاق قرار دارد و هر روز از ساعت ۹ بامداد تا ۲۰ بر روی بازدیدکنندگان باز است.



عصر آزادی / محمد فرج پور باسنجی عضو خانه توسعه آذربایجان

سی ام دی ماه، ۲۹ امین سالروز ارتحال زنده یاد شادروان مهندس مهدی بازرگان تبریزی (۱۲۸۶_۱۳۷۳ ش) سیاستمدار و از پیشگامان توسعه ایران، پژوهشگر و مفسر قرآن کریم است. بررسی همه جانبه زندگی و آثار آن مرد بزرگ و مومن واقعی فرصت مناسبی می‌طلبد. بقول دکتر باستانی پاریزی بازرگان عزیز ما، مومن آل هندسه بود اما نویسنده این سطور از زندگی سیاسی و مورد وثوق بودن ایشان از سوی زنده یاد دکتر محمد مصدق و مسئولان ارشد اوایل انقلاب می‌گذرم و به مقوله‌ی نظم و انضباط که همیشه سفارش داشت، و تکیه کلامش بود خواهم پرداخت. در یک کلام مهندس بازرگان معتقد بود هرگونه فکر توسعه در ایران بدون توجه به آموزش و پرورش ابتر خواهد بود. و اگر نظم، علم و کار را در مدارس ایران حاکم کنیم بسوی توسعه بنیادین حرکت خواهیم کرد.

نویسنده این سطور یادداشتی را در گروه دکتری علوم ارتباطات دانشگاه های آزاد اسلامی منتشر کرده بودم که در بخشی از آن سه زندگی سراسر آفتاب فرزند نجیب تبریز اشارات مفصلي داشتم.

خدا رحمت فرماید شادروان مهندس مهدی بازرگان فرزند بزرگ ایران زمین که ریشه در خاک پاک تبریز داشت. وی در سال ۱۳۰۷ ه.ش برای تحصیلات تکمیلی به فرانسه رفت و پس از تکمیل تحصیلات در رشته های فنی و مهندسی برای خدمت به مردم به ایران بازگشت و منشأ خدمات زیادی در حوزه‌ی آب و تاسیسات و امور فنی کشور شد و سال های سال در دانشکده فنی دانشگاه تهران منشأ خدمات ارزنده‌ای گردید و آثار او زینت دین مبین اسلام بوده و نگاه زرف او به کتاب انسان ساز قرآن عظیم و خوشه چینی از معارف عمیق آن و تلیق با پیشرفته‌های تمدن بشری آثار وی را به مرجع متقنی درآورد چرا که ایشان معتقد بود که با مذهب متعالی اسلام با علم و پیشرفت و تمدن سازگار است و هماهنگی کاملی بین پیشرفت های انسان با مبدا هستی وجود دارد.

وی به دانشجویان و مریدانش می گفت که (علت پیشرفت غرب، نظم، انضباط، آزادی، احترام به حقوق انسان ها و کار و تلاش بوده و اگر نظم و ترتیب و انضباط را از دبستان وارد نظام آموزشی کنیم، می توانیم به رشد و شکوفایی برسیم)

از سوی دیگر یکی از اصول بنیادین موفقیت در زندگی، کسب کار و حتی پیشرفت در هر سطح بین المللی نظم و انضباط است.

سرپرست سیمون در کتاب ADMINISTRATIVE BEHAVIOR که در سال ۱۹۴۷م در نیویورک منتشر شد، معتقد بود که پیشرفت مروهن نظم و نظام است. نظرات او جلوتر از زمان خود بود. به مدت چهل سال بعد از آن، سازمان، دست کم در غرب، کمالات به عنوان محصول نظم و سلسله مراتب، ساده سازی و طبقه بندی در نظر گرفته می شد.

این آلمانی زاده پیشرو در علم مدیریت و دانش آموخته‌ی دانشگاه شیکاگو وقتی جایزه ی نوبل در ۱۹۷۸ م را گرفت، گفت: با نظم و انضباط شخصی به خلق شاهکارهای خود در علم مدیریت دست زده است. از سوی دیگر هنری فاولدر در کتاب مشهور مدیریت عمومی و صنعتی GENERAL AND INDUSTRIAL MANAGEMENT که در سال ۱۹۴۹ م در لندن منتشر شد اصول مدیریت ۱۴ گانه‌ی خود را که نشان از عمق مشاهدات میدانی، تجارب و تحصیلات عالیه در این رشته بود، انتشار داد. انضباط یادداشتی در انجمن علمی دانشگاه فردوسی مشهد درباره‌ی نظم فردی و اجتماعی قید شده که عیناً تقدیم خوانندگان این سطور می‌شود.

در کشورهای پیشرفته و توسعه یافته مانند ژاپن و مالزی و ... همراه با برخورداری از رشد اقتصادی و توسعه در زمینه های آموزشی، فرهنگی و غیره، ویژگی مهم دیگری وجود دارد که بسیار قابل توجه و متمایز کننده این کشور ها با کشورهای در حال توسعه و توسعه نیافته می باشد، این ویژگی همان نظم فردی ونظم اجتماعی آنها می باشد که در تمام زوایای زندگی آنها قابل مشاهده می باشد.

کشورهای توسعه یافته چگونه به این



عنوان نظریه‌ی سازمان اجتماعی و اقتصادی در سال ۱۹۴۶ م به نظم و انضباط سازمانی، بسیار اهمیت داد و معتقد بود که شبکه های هرج و مرج طلب و بی‌قانون نظیر آنچه در صنعت مد کشوری همچون ایتالیا وجود دارد، این شرکت ها و سازمان ها را در مقابل رقیبای منظمی تر آسیب پذیر می نماید و در عصر جهانی شدن نظم و ترتیب عصر ماشین جای خود را به اتناهب و آشفتگی، ابهام و پیچیدگی عصر اطلاعات داده است.

باین وصف علما، حکما، فلاسفه، روانشناسان و همه وهمه میگویند کسانی که نظم دارند، روحیه‌ی بالا، کیفیت زندگی مطلوب، آرامش و اطمینان خاطر بیشتر، عزت نفس خوب و زندگی فردی و اجتماعی موفقتری دارند و نظم که به معنای آراستگی، بیوسنگی، هماهنگی و انجام به‌وقت کارها و انضباط نیز به معنای

هزینه سفر مهندس بازرگان به مشهد بعنوان اولین نخست وزیر جمهوری اسلامی صفر ریال.

در حقیقت وجود روحیه نظم پذیری در نظام اقتصادی جامعه، نیروی انسانی مصروفه در این راه را سرور سامان می دهد و از هدر رفتن نیروها جلوگیری می کند. در همین روحیه نظم‌پذیری است که امکان ایجاد ثبات اجتماعی ممکن می شود، و می دانیم توسعه اقتصادی احتیاج به محیطی امن دارد چرا که در محیط این امنیت که امکان به کارگیری سرمایه ها ممکن می شود و ...

روشن است قید جمعی که در نظم پذیری جمعی به کار می بریم فقط به دلیل اهمیت این نظم در اجتماع و فرآیند توسعه است و طبیعی است نظم جمعی بدون نظم پذیری فردی ممکن نیست بنابراین از لوازم نظم پذیری جمعی، نظم فردی است. نظم و انضباط اساس تمدن و امری است که سبب می شود زندگی بهتر و با سرعت بیشتر به جریان بیفتد. برای همین است که در کتاب «بزرگان و بازرگانان»: آمده: «برنده بیش از بازنده کار انجام می دهد و در انتها باز هم وقت دارد. بازنده همیشه آن قدر گرفتار است که حتی نمی تواند به کارهای ضروری بپردازد. میز و دفتر کار افراد موفق همیشه مرتب است. نویسندگان های موفق در وقت معینی شروع به نوشتن می کنند، در جای مشخص و مرتبی می نشینند و در تعداد ساعات های معینی می نویسند.

در کشورهای پیشرفته و توسعه یافته مانند ژاپن و مالزی و ... همراه با برخورداری از رشد اقتصادی و توسعه در زمینه های آموزشی، فرهنگی و غیره، ویژگی مهم دیگری وجود دارد که بسیار قابل توجه و متمایز کننده این کشور ها با کشورهای در حال توسعه و توسعه نیافته می باشد، این ویژگی همان نظم فردی ونظم اجتماعی آنها می باشد که در تمام زوایای زندگی آنها قابل مشاهده می باشد.

کشورهای توسعه یافته چگونه به این

مهندس مهدی بازرگان تبریزی پاکدستی که به توسعه بنیادین ایران می اندیشید

شرکت هایمان را مورد بررسی قرار می دهیم، متوجه می شویم مشکلاتی که حاد و پیچیده شده اند، علل ساده ای داشته اند و از بی کنندی در چنین شرکت هایی حوادث کاری کمتری رخ می دهد.

تیم های ورزشی موفق تیم هایی هستند که نکات انضباطی را به خوبی رعایت می کنند و به شکل منظم مسر تمرینات حاضر می شوند.

در خانه ای که نظم و ترتیب حاکم است هیچ کس دنبال وسایلش نمی گردد. چون همه چیز سر جای خودش قرار دارد. به این ترتیب در وقت همه صرفه جویی می شود. مؤسسه اقتصادی موفق، دفاتر مالی مرتب و منظمی دارد و در هنگام هزینه کردن، انضباط را رعایت می کند.

به طور کلی هر چه مردم یک کشور منظم تر باشند، فرهنگ، اقتصاد و جامعه پیشرفته تری دارند و در آنها حقوق شهروندی بهتر رعایت می شود. حتی کشورهای در حال توسعه ای که خود را به رعایت نظم و انضباط ملزم کنند، پس از مدتی می توانند عقب ماندگی هایشان را جبران کنند. چنین اتفاقی در برخی از کشورهای آسیایی رخ داده است اما این اتفاق در بسیاری از کشورهای رخ نمی دهد. بنابراین آنها با انبوهی از ثروت و منابع طبیعی کشورهایی عقب مانده اند.

همه کم و بیش می دانند که نظم و انضباط لازم است. برای همین همه کشورهای قانون دارند. در همه کشورها مردم از ساعت معینی شروع به کار می کنند و در ساعات معینی کارشان را به پایان می برند. وسایل حمل و نقل نظری هواپیما، قطار و کشتی در ساعت معینی حرکت می کنند. اشیا در انبارها چیده می شوند، وسایل در قفسه ها گذاشته می شوند و با ورود رایانه به زندگی انسان ها، نظم و انضباط اهمیت به مراتب بیشتری پیدا کرده است. در این شرایط موفقیت، از کفش های میهمانان را جفت کنند. همچنین ژاپنی ها از همان بدو ورود به محل کار یاد می گیرند که ابزارها را تمیز نگه دارند، آنها را بازبینی کنند و همیشه سرجای خود قرار دهند. این نظم از اتلاف وقت و منابع جلوگیری می کند.

اگر انسان اصل را بر رعایت نظم و انضباط قرار نمی داد، هیچ پیشرفت و توسعه ای در کار نبود و نمی شد از تمدن بشری سخن گفت. به خاطر همین است هر جامعه ای که بیشتر به رعایت نظم اهمیت می دهد، از هر نظر خود را از جوامع دیگر جلوتر می کشد. به عبارتی جامعه پیشرفته جامعه بی نظم و ترتیب نیست. در پایان این یادداشت خاطره‌ای از مرحوم احمد زاده اولین استاندار خراسان در سفر مهندس بازرگان به عنوان اولین نخست وزیر ایران بعد از انقلاب را جهت مزید اطلاع خوانندگان عینا می‌آورم؛

مهندس بازرگان در نخستین سفری که در دوران دولت موقت به مشهد داشتند، دستور دادند هیچ کس از لحظه ورودشان به فرودگاه مشهد مطلع نشوند و نیز به هیچگونه تشریفات نیست. من و تنی چند از کارمندان استانداری با یک مینی‌بوس به فرودگاه رفتیم. مهندس بازرگان از هواپیما پیاده و به سمت ما آمدند، ما همه ما صمیمانه احوالی‌رسی کردیم. یک ماشین بنز برای ایشان پیش بینی کرده بودیم. بازرگان به شدت ناراحت شد و سوار همان مینی‌بوسی که با آن آمده بودیم، شدند. در طول مسیر گروهی به استقبال آمدند. بازرگان نگاه تندی به من کرد، گفتم ما اطلاع‌رسانی کردیم اینان خانواده‌های کارکنان استانداری هستند. شش برای استراحت، یکی از اتاق‌های استانداری را برایشان آماده کردیم. هنگام ترک مشهد من می‌گفتند: حتی صد تومان از پول استانداری برای سفر من بر نمی‌داری. هرقدر هزینه کردی می‌گوئی برایت بفرستم. پول بلیط برگشت و غذا و پذیرایی را خودم شخصاً پرداخت کردم و در صورتحساب مالی سفر اولین نخست وزیر جمهوری اسلامی به مشهد نوشتم. صفر ریال.

انضباط امری آموختنی است و به آموزش نیاز دارد. واقعیت این است که آموزش نظم و انضباط هم امر پیچیده ای است.

غالباً ژاپنی ها به خاطر نظم و انضباط شان مورد تحسین قرار می گیرند. آنها آموزش نظم و انضباط را از کودکی آغاز می کنند.

والدین به کودکان می آموزند که کفش های خود را به شکل مناسب و مرتب جلوی در قرار دهند و کفش های میهمانان را هم جفت کنند. اگر به خاطر داشته باشیم، در گذشته والدین ایرانی هم کودکان را وامی داشتند کفش های میهمانان را جفت کنند. همچنین ژاپنی ها از همان بدو ورود به محل کار یاد می گیرند که ابزارها را تمیز نگه دارند، آنها را بازبینی کنند و همیشه سرجای خود قرار دهند. این نظم از اتلاف وقت و منابع جلوگیری می کند.

اگر انسان اصل را بر رعایت نظم و انضباط قرار نمی داد، هیچ پیشرفت و توسعه ای در کار نبود و نمی شد از تمدن بشری سخن گفت. به خاطر همین است هر جامعه ای که بیشتر به رعایت نظم اهمیت می دهد، از هر نظر خود را از جوامع دیگر جلوتر می کشد. به عبارتی جامعه پیشرفته جامعه بی نظم و ترتیب نیست. در پایان این یادداشت خاطره‌ای از مرحوم احمد زاده اولین استاندار خراسان در سفر مهندس بازرگان به عنوان اولین نخست وزیر ایران بعد از انقلاب را جهت مزید اطلاع خوانندگان عینا می‌آورم؛

مهندس بازرگان در نخستین سفری که در دوران دولت موقت به مشهد داشتند، دستور دادند هیچ کس از لحظه ورودشان به فرودگاه مشهد مطلع نشوند و نیز به هیچگونه تشریفات نیست. من و تنی چند از کارمندان استانداری با یک مینی‌بوس به فرودگاه رفتیم. مهندس بازرگان از هواپیما پیاده و به سمت ما آمدند، ما همه ما صمیمانه احوالی‌رسی کردیم. یک ماشین بنز برای ایشان پیش بینی کرده بودیم. بازرگان به شدت ناراحت شد و سوار همان مینی‌بوسی که با آن آمده بودیم، شدند. در طول مسیر گروهی به استقبال آمدند. بازرگان نگاه تندی به من کرد، گفتم ما اطلاع‌رسانی کردیم اینان خانواده‌های کارکنان استانداری هستند. شش برای استراحت، یکی از اتاق‌های استانداری را برایشان آماده کردیم. هنگام ترک مشهد من می‌گفتند: حتی صد تومان از پول استانداری برای سفر من بر نمی‌داری. هرقدر هزینه کردی می‌گوئی برایت بفرستم. پول بلیط برگشت و غذا و پذیرایی را خودم شخصاً پرداخت کردم و در صورتحساب مالی سفر اولین نخست وزیر جمهوری اسلامی به مشهد نوشتم. صفر ریال.

ماجرای گربه کوچولوهای «گوگن» و اقامت در اتاق زرد با «ون گوگ»

«گربه کوچولو» اثر «پل گوگن» نوامبر ۱۸۸۸ تنها سرنخی که از نقاشی اصلی به جای مانده در نامه‌ای است که «ون گوگ» خطاب به برادرش «تئو» در بیست و یکم نوامبر سال ۱۸۸۸ نوشت. «ون گوگ» در این نامه توضیح داد که «گوگن» مشغول خلق یک تابلو نقاشی بزرگ طبیعت بی‌جان با ترکیبی از یک کدو تنبل نارنجی، چند سیب و یک پارچه سفید در پس زمینه‌ای زرد است. جالب اینجاست که «ون گوگ» خود قبلاً در سپتامبر ۱۸۸۵ میلادی یک طبیعت بی‌جان را با ترکیب‌بندی تا حدی غیرمعمول کدو تنبل و سیب نقاشی کرده بود که اکنون موزه رولر-مولر واقع در «ونترلو» نگهداری می‌شود. بنابراین ممکن است «ون گوگ» خلق این نقاشی بی‌جان ترکیب‌بندی را به دوستش پیشنهاد کرده باشد.

«پرتره پل گوگن» اثر «وینسنت ون گوگ» (نوامبر تا دسامبر ۱۸۸۸)

البته یک تصویر مبهم از بخشی از نقاشی از دست رفته «گوگن» در پیش‌زمینه تابلو نقاشی «پرتره پل گوگن» اثر «وینسنت ون گوگ» دیده می‌شود. «ون گوگ» نیز یک نقاشی قابل توجه است، چراکه از دهه ۲۰ میلادی تا حد زیادی به عنوان یک نقاشی جلیبی در نظر گرفته می‌شد در موزه «ون گوگ» نمایش داده نمی‌شد، به طوری که در سال ۱۹۸۷ به عنوان اثر یک هنرمند «ناشناس» در کاتالوگ موزه ثبت شد.

در شرکت های موفق، تجهیزات و وسایل، تمیزند. اشیا در جای معین و مناسب قرار دارند و کارکنان از سر کارشان غیبت نمی کنند. در چنین شرکت هایی حوادث کاری کمتری رخ می دهد.

تیم های ورزشی موفق تیم هایی هستند که نکات انضباطی را به خوبی رعایت می کنند و به شکل منظم مسر تمرینات حاضر می شوند.

در خانه ای که نظم و ترتیب حاکم است هیچ کس دنبال وسایلش نمی گردد. چون همه چیز سر جای خودش قرار دارد. به این ترتیب در وقت همه صرفه جویی می شود. مؤسسه اقتصادی موفق، دفاتر مالی مرتب و منظمی دارد و در هنگام هزینه کردن، انضباط را رعایت می کند.

به طور کلی هر چه مردم یک کشور منظم تر باشند، فرهنگ، اقتصاد و جامعه پیشرفته تری دارند و در آنها حقوق شهروندی بهتر رعایت می شود. حتی کشورهای در حال توسعه ای که خود را به رعایت نظم و انضباط ملزم کنند، پس از مدتی می توانند عقب ماندگی هایشان را جبران کنند. چنین اتفاقی در برخی از کشورهای آسیایی رخ داده است اما این اتفاق در بسیاری از کشورهای رخ نمی دهد. بنابراین آنها با انبوهی از ثروت و منابع طبیعی کشورهایی عقب مانده اند.

همه کم و بیش می دانند که نظم و انضباط لازم است. برای همین همه کشورهای قانون دارند. در همه کشورها مردم از ساعت معینی شروع به کار می کنند و در ساعات معینی کارشان را به پایان می برند. وسایل حمل و نقل نظری هواپیما، قطار و کشتی در ساعت معینی حرکت می کنند. اشیا در انبارها چیده می شوند، وسایل در قفسه ها گذاشته می شوند و با ورود رایانه به زندگی انسان ها، نظم و انضباط اهمیت به مراتب بیشتری پیدا کرده است. در این شرایط موفقیت، از کفش های میهمانان را جفت کنند. همچنین ژاپنی ها از همان بدو ورود به محل کار یاد می گیرند که ابزارها را تمیز نگه دارند، آنها را بازبینی کنند و همیشه سرجای خود قرار دهند. این نظم از اتلاف وقت و منابع جلوگیری می کند.

اگر انسان اصل را بر رعایت نظم و انضباط قرار نمی داد، هیچ پیشرفت و توسعه ای در کار نبود و نمی شد از تمدن بشری سخن گفت. به خاطر همین است هر جامعه ای که بیشتر به رعایت نظم اهمیت می دهد، از هر نظر خود را از جوامع دیگر جلوتر می کشد. به عبارتی جامعه پیشرفته جامعه بی نظم و ترتیب نیست. در پایان این یادداشت خاطره‌ای از مرحوم احمد زاده اولین استاندار خراسان در سفر مهندس بازرگان به عنوان اولین نخست وزیر ایران بعد از انقلاب را جهت مزید اطلاع خوانندگان عینا می‌آورم؛

مهندس بازرگان در نخستین سفری که در دوران دولت موقت به مشهد داشتند، دستور دادند هیچ کس از لحظه ورودشان به فرودگاه مشهد مطلع نشوند و نیز به هیچگونه تشریفات نیست. من و تنی چند از کارمندان استانداری با یک مینی‌بوس به فرودگاه رفتیم. مهندس بازرگان از هواپیما پیاده و به سمت ما آمدند، ما همه ما صمیمانه احوالی‌رسی کردیم. یک ماشین بنز برای ایشان پیش بینی کرده بودیم. بازرگان به شدت ناراحت شد و سوار همان مینی‌بوسی که با آن آمده بودیم، شدند. در طول مسیر گروهی به استقبال آمدند. بازرگان نگاه تندی به من کرد، گفتم ما اطلاع‌رسانی کردیم اینان خانواده‌های کارکنان استانداری هستند. شش برای استراحت، یکی از اتاق‌های استانداری را برایشان آماده کردیم. هنگام ترک مشهد من می‌گفتند: حتی صد تومان از پول استانداری برای سفر من بر نمی‌داری. هرقدر هزینه کردی می‌گوئی برایت بفرستم. پول بلیط برگشت و غذا و پذیرایی را خودم شخصاً پرداخت کردم و در صورتحساب مالی سفر اولین نخست وزیر جمهوری اسلامی به مشهد نوشتم. صفر ریال.

سینا امیری کارشناس مدیریت می گوید: «ما در بسیاری از شرکت ها و مراکز تولیدی خودمان شاهدیم که دستگاه ها بسیار کثیف است، دستگاه ها دچار مشکلات جدی شده چون منظم و مرتب نگهداری نشده اند و اشکالات کوچک آنها از همان ابتدا و به تدریج برطرف نشده است. در حالی که همه موظفند نسبت به بازبینی ماشین های کارخانه دقیق باشند. تجربه کشورهای صنعتی نشان داده وقتی کارکنان به این امور دقیق می شوند، علاوه بر این که استهلاک دستگاه ها را کاهش می دهند، بازدهی شان بالایی رود، کارهایشان را بهتر انجام می دهند و حتی اهمیت بیشتری به همکاری نشان می دهند.

همچنین وقتی هر چیزی براساس کارکردش در جای خودش قرار بگیرد، محل کار همیشه منظم و مرتب و ایمن است. چون احتمال سقوط اشیا یا آتش سوزی، بردگی ها در اثر از بین رفتن و تیز شدن اشیا و غیره از بین می رود. همین طور نظم و ترتیب موجب می شود افراد از وسایل ایمنی استفاده کنند و از آسیب دیدگی پیشگیری کنند. همه این موارد هم عین حقوق شهروندی است. واقعیت این است که ما هنگامی که

گربه کوچولو اثر پل گوگن که بیش از یک قرن در یک مجموعه خصوصی پنهان شده بود، به تازگی در «موزه ون گوگ» آمستردام به نمایش گذاشته شده است. این اثر چشم‌نواز در حالی خلق شد که «گوگن» در خانه زرد واقع در «آرل» با «ون گوگ» اقامت داشت.

به گزارش ایسنا، از نظر هنری به نظر می‌رسد که گربه یا شاید هم بچه گربه‌ها، «گوگن» را در سفرهای دور و درازش همراهی کرده‌اند. گربه نخستین بار در جزیره «مارتینیک» در پیش‌زمینه تابلو نقاشی «گفت‌وگوی استوایی» به تصویر کشیده شده است. گربه در این نقاشی ظاهر در حال شیر خوردن است و به اندازه‌ی عجله دارد که پنجه‌هایش وارد ظرف بزرگ شده‌اند.

«آرت‌بیوزپیر» در گزارشی نوشت، یک سال پس از خلق نقاشی «گفت‌وگوی استوایی»، این گربه بار دیگر در یک نقاشی به تصویر کشیده شد اما این بار با این تفاوت که گربه در «آرل» و در تابلو «گربه کوچولو» نقاشی شد.

«گفت و گوی استوایی» اثر «پل گوگن» ۱۸۸۷ نکته قابل توجه این است که این گربه یک دهه بعد نیز در یکی از برترین شاهکارهای «گوگن»، یعنی در نقاشی «از کجا آمده‌ایم؟ چه هستیم؟» به کجا می‌رویم؟» که در فاصله ۱۸۹۷ تا ۱۸۹۸ میلادی در جزیره «تاهیتی» خلق شد، نیز دوباره ظاهر شد. این تابلو نقاشی یک اثر هنری بسیار جالب‌طلبانه است که



عرض آن به حدود ۴ متر می‌رسد.

بخشی از نقاشی «از کجا آمده‌ایم؟ چه هستیم؟» به کجا می‌رویم؟» اثر «پل گوگن»

در این تابلو نقاشی، دو گربه در مرکز تابلو نقاشی درحالی به تصویر کشیده شده‌اند که یکی از آن‌ها رو به مخاطبان است و دیگری همچون گربه جزیره «مارتینیک» با پنجه‌هایی درون ظرف به تصویر کشیده شده است. این بار به جای گربه سیاه، گربه سفید به تصویر کشیده شده است. با تکیه‌ی گربه سیاه، این بار به جای گربه سیاه، گربه سفید به تصویر کشیده شده است. با تکیه‌ی گربه سفید به تصویر کشیده شده است. با تکیه‌ی گربه سفید به تصویر کشیده شده است.

برسد، در واقع تمام چیزی است که احتمالاً از یک تابلو نقاشی طبیعت بی‌جان بسیار بزرگ‌تر تکیه مانده است. «گوگن» احتمالاً از نتیجه‌ی نهایی این نقاشی ناراضی بود و سه چهارم از بوم را برید و دور انداخت و فقط قسمت سمت چپ از این نقاشی یعنی یک بوم (۲۲ در ۲۵ سانتی‌متر) باقی ماند.

آگهی عمومی مناقصه

شهرداری قم در نظر دارد انجام پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات و شرایط واجد شرایط واگذار نماید.

عنوان مناقصه	مبلغ برآورد کل (ریال)	مبلغ تضمین
ششده سامانه ستاد	۴۰۵۰۸۰۰۰/۰۰۰	فرابند ارجاع کار(ریال)
۱۴۰۲/ن/۴۹		۲/۰۵۱۰۰۰/۰۰۰
۳۰۰۲۰۵۰۳۳۰۵۰۰۰/۳		

۱- مدت انجام پیمان یک ماه شمسی می باشد.
۲- متقاضیان محترم می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و می‌بایست هزینه خرید اسناد به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به شماره حساب بانک شهر ۱۰۵۰۴۶۰۰۵۸ به نام شهرداری قم واریز و مستندات واریزی را به شهرداری قم ارائه نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است).
۳- پیش پرداخت: مطابق بند ۲-۳ قرارداد، تا سقف ۲۵ درصد مبلغ کل قرارداد در قابل اخذ ضمانت نامه بانکی می باشد که بدون کسر کسورات قانونی پرداخت می شود.
۴- سایر شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج شده است و مناقصه گران مکلفاند کلیه اسناد و مدارک را امضا، کرده و به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (استاد) ارائه نمایند. امضا، اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می باشد.
۵- شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات، به صورت الف- ضمانت‌نامه بانکی ب- خلاص مطالبات نقدی بلوکه شده تایید شده معامله‌گران (ج- وجه نقد مورد قبول است. جهت واریز وجه نقد به حساب شهرداری قم (سپرده حسن انجام کار) نزد بانک شهر به شماره حساب بانکی ایران (شبا) شهرداری قم: ۰۴۱-۳۳۰۰۰-۰۳۰۰-۰۰۰-۰۱۰-۰۱۰-۰۱۰ (IR) اقدام فرمایید.
۶- مهلت خرید و تحویل اسناد:
- مهلت ارائه پیشنهاد: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ تا ساعت ۱۹:۰۰ است.
- مهلت ارائه پیشنهاد: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ الی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ تا ساعت ۱۳:۰۰ است.
۷- زمان بازگشایی پاکت: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ ساعت ۸:۰۰ در تالار جلسات شهرداری قم برگزار می گردد.
۸- جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی با سازمان مدیریت پیمانده شهرداری قم با شماره تلفن ۰۲۵-۳۶۶۰۳۴۹۰ و ۰۲۵-۳۶۶۰۳۴۹۰ و جهت پاسخگویی به سوالات عمومی با اداره کل قراردادها و پیمانها (اداره امور پیمانها و کمیسیونها) با شماره تلفن ۰۲۵-۳۶۱۰۴۳۳۳ تماس حاصل فرمایید.
۸- محل تسلیم ضمانت شرکت در فرآیند انجام کار به نشانی قم. بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادی، شهرداری مرکزی، طبقه ششم، اداره کل حراست می باشد.

ردیف	نوبت آگهی	تاریخ آگهی
۱ <td>نوبت اول <td>۱۴۰۲/۱۱/۰۱ </td></td>	نوبت اول <td>۱۴۰۲/۱۱/۰۱ </td>	۱۴۰۲/۱۱/۰۱
۲ <td>نوبت دوم <td>۱۴۰۲/۱۱/۰۳ </td></td>	نوبت دوم <td>۱۴۰۲/۱۱/۰۳ </td>	۱۴۰۲/۱۱/۰۳

شناسه آگهی: ۱۴۴۸۵۶۰ اداره کل ارتباطات و بین الملل شهرداری قم

WWW.QOM.IR